
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

г. Москва

О награждении золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 
26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления 
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 28 января 2022 г. 
№ 13-02/97 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.

(ГТО).

Врио Министра А.Р. Кадыров

МИНСПОРТ РОССИИ 
Вн. № 5 нг 
От 31.01.2022 л.

4459385135



2 
 

 
 

УТВЕРЖДЕН 

приказом Министерства спорта 

Российской Федерации 

 

от «___» _____________ 2022г. _____ 

 

 

 

 

 

Список 

награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

 

Республика Адыгея 

I ступень  

1. ДАГУЖИЕВ Аскер Аминович  , 21-01-0003416 

2. КУАШЕВ Ислам Бисланович  , 21-01-0003644 

3. КУРИЖЕВ Дамир Меджидович  , 21-01-0003646 

4. НАЗАРЯН Таисия Вардановна  , 21-01-0001870 

5. ПОЛКАНОВА Мария Сергеевна  , 19-01-0015833 

6. ПОТОЦКАЯ Вероника Евгеньевна  , 19-01-0010122 

7. ТЕРЗЯН Кира Владимировна  , 21-01-0001853 

8. ТЛЕПШУКОВ Батыр Айдамирович  , 21-01-0003649 

II ступень  

9. БАРСУМЯН Карина Александровна  , 19-01-0020595 

10. ВОШЕВА Софья Сергеевна  , 19-01-0013924 

11. ГОЛОБОРОДЬКО Матвей Павлович  , 19-01-0013855 

12. ГОРОХ Анна Николаевна  , 19-01-0020523 

13. ДАВТЯН Эвелина Акоповна  , 19-01-0013218 

14. КАРАГЕЗОВ Дарий Федорович  , 19-01-0000499 

15. КИРИН Данила Викторович  , 19-01-0013934 

16. КУЧЕРОВ Кирилл Александрович  , 19-01-0024123 

17. МЕРСАЛОВ Богдан Евгеньевич  , 19-01-0023207 

18. ОЖЕРЕДОВА Мария Александровна  , 19-01-0014417 

19. ОХМАН Виктор Витальевич  , 21-01-0002394 

20. ПЕСОЦКИЙ Денис Михайлович  , 19-01-0013670 

21. ПРОПП Роман Антонович  , 18-01-0027982 

22. САХАРОВ Роман Евгеньевич  , 19-01-0015372 

23. ТОНОЯН Тигран Арменович  , 19-01-0013499 

24. УСЕНКО Дмитрий   , 19-01-0015383 

25. ХИЛЬ Татьяна Юрьевна  , 19-01-0014011 

26. ЧИЧ Джанета Аслановна  , 18-01-0027255 

 

31 января 5 нг 



1617 
 

 
 

70439. ПАК Оксана Олеговна  , 21-77-0074534 

70440. СИВКОВ Олег Геннадьевич  , 16-11-0008642 

70441. ТРОИЦКАЯ Татьяна Ивановна  , 19-32-0005771 

70442. ЯКОВЛЕВ Александр Васильевич  , 16-11-0008740 

IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет) 

70443. ВАСИЛЕВСКИЙ Сергей Леонидович  , 16-11-0008800 

70444. ЗАХАРОВА Валентина Евгеньевна  , 21-32-0010987 

70445. КАРБУСОВ Николай Николаевич  , 16-11-0003083 

70446. МАКСИМЕНКО Людмила Ивановна  , 17-32-0004765 

70447. СОБОЛЕВА Любовь Николаевна  , 19-32-0017828 

XI ступень  

70448. ЭМ Нелли Николаевна  , 21-77-0138220 

 

Владимирская область 

I ступень  

70449. АБРАМОВА Лилия Алексеевна  , 21-33-0019229 

70450. АБРАМОВА Александра Юрьевна  , 21-33-0023794 

70451. АГАПОВ Александр Михайлович  , 21-33-0015236 

70452. АЛЕКСАНДРОВА Каролина Максимовна  , 21-33-0008275 

70453. АЛЕКСЕЕВ Дмитрий Сергеевич  , 21-33-0013196 

70454. АЛЕКСЕЕВ Евгений Романович  , 18-33-0008280 

70455. АЛЕКСЕЕВА Ксения Никитична  , 21-33-0008429 

70456. АМЕЛИНА Диана Евгеньевна  , 21-77-0157803 

70457. АРЗАМАСОВА Кристина Анатольевна  , 20-33-0008549 

70458. АРКАДЬЕВ Сергей Алексеевич  , 21-33-0011286 

70459. АРТЁМОВА Варвара Сергеевна  , 21-33-0007151 

70460. БЕЗВЕРБНЫЙ Константин Алексеевич  , 21-33-0005845 

70461. БЕЛЬСКАЯ Эмилия Алексеевна  , 21-33-0008313 

70462. БЛОХИНА Ярослава Михайловна  , 19-33-0008644 

70463. БОБКОВ Максим Андреевич  , 21-33-0003016 

70464. БОБКОВ Глеб Андреевич  , 21-33-0006549 

70465. БОЗИЧАЕВ Абдурахмон Рустамович  , 21-33-0008825 

70466. БОЛТОВ Илья Евгеньевич  , 21-33-0007367 

70467. БОРОВКОВА Юлия Александровна  , 21-33-0017571 

70468. БУРЦЕВ Антон Сергеевич  , 21-33-0010199 

70469. БУРЦЕВА Мария Анатольевна  , 21-33-0013208 

70470. БУШУЕВА Дарья Вадимовна  , 21-33-0010104 

70471. ВАНЯГИН Григорий Александрович  , 21-33-0008803 

70472. ВАСИЛИШИН Виктор Витальевич  , 21-33-0004662 

70473. ВАСИЛЬЕВ Владислав Сергеевич  , 21-33-0008272 

70474. ВОЛКОВ Артем Олегович  , 21-33-0014996 

70475. ВОСКРЕСЕНСКИЙ Антон Ильич  , 21-33-0011359 

70476. ГАВРИЛОВА Анастасия Дмитриевна  , 21-33-0015576 

70477. ГАДАЛОВ Кирилл Андреевич  , 21-33-0003163 



1618 
 

 
 

70478. ГАЛКИНА Анна Александровна  , 21-33-0010257 

70479. ГЕРАСИМЕНКО Андрей Алексеевич  , 21-33-0010179 

70480. ГЕРАСИМЕНКО Дмитрий Алексеевич  , 21-33-0010182 

70481. ГЛУХОВА Алёна Дмитриевна  , 20-33-0008833 

70482. ГЛУХОВА Анастасия Андреевна  , 21-33-0019023 

70483. ГРИГОРОВ Алексей Юрьевич  , 20-33-0007400 

70484. ГРИГОРЬЕВА Дарья Денисовна  , 21-33-0014292 

70485. ГРИШАКОВ Гордей Сергеевич  , 21-33-0010385 

70486. ГУДКОВ Никита Олегович  , 21-33-0010239 

70487. ГУЖКОВ Егор Алексеевич  , 19-33-0008945 

70488. ГУСЕВ Дмитрий Анатольевич  , 21-33-0019701 

70489. ДАНИЛИНА Маргарита Антоновна  , 21-33-0008397 

70490. ДЕМИЧЕВА Дарья Денисовна  , 21-33-0010437 

70491. ДМИТРИЕВ Макар   , 21-33-0005472 

70492. ДРАНКОВ Дмитрий Денисович  , 21-33-0011686 

70493. ЕМЕЛЬЯНОВА Дарина Дмитриевна  , 20-33-0006959 

70494. ЕРМИЛОВ Иван Ермилов  , 21-33-0019549 

70495. ЖАРЕНОВА Мария Дмитриевна  , 21-33-0013197 

70496. ЗАВИЛЬСКИЙ Андрей Георгиевич  , 21-33-0005697 

70497. ЗАЙЦЕВА Алиса   , 21-33-0007220 

70498. ЗАЯЦ Савва Денисович  , 21-33-0005490 

70499. ЗОРЬКИН Борис Алексеевич  , 20-33-0004539 

70500. ЗУБ Андрей Андреевич  , 20-33-0006082 

70501. ЗУБКОВА Анна Константиновна  , 21-33-0000781 

70502. ЗУЙКОВА Екатерина Романовна  , 21-33-0010882 

70503. ИВАНОВА Анастасия Сергеевна  , 21-33-0004898 

70504. ИВЛЕВ Матвей Андреевич  , 21-33-0008306 

70505. ИЛЬИН Максим Сергеевич  , 19-33-0016388 

70506. КАЛИНИНА Милана Александровна  , 19-33-0009398 

70507. КАМЕРЦЕВА Елизавета Романовна  , 21-33-0005643 

70508. КАПЛИЙ Анна Дмитриевна  , 21-33-0005526 

70509. КАРАВАЕВА Алиса Евгеньевна  , 21-33-0009902 

70510. КАРШИЕВА Вера Руслановна  , 20-33-0005299 

70511. КИБАЛЮК Анастасия Владимировна  , 21-33-0014411 

70512. КИБАРДИНА Ксения Максимовна  , 21-33-0010261 

70513. КИРИЛЛОВ Павел Романович  , 20-33-0004688 

70514. КЛИМОВ Владислав Андреевич  , 21-33-0013760 

70515. КЛОКОВА Анастасия Сергеевна  , 20-33-0005347 

70516. КОЛОБАШКИНА Оксана Федоровна  , 21-33-0018781 

70517. КОЛЬЧУГИНА Алёна Сергеевна  , 21-33-0008441 

70518. КОНАКОВ Назар Александрович  , 21-33-0003235 

70519. КОНДАКОВ Артем Олегович  , 21-33-0006333 

70520. КОРНОУХОВ Глеб Артемович  , 21-33-0011149 

70521. КОРНЯКОВА Юлия Алексеевна  , 19-33-0024240 



1619 
 

 
 

70522. КОРОЛЕВ Арсений Сергеевич  , 21-33-0008185 

70523. КОСТРЫКИН Михаил Кириллович  , 20-33-0004314 

70524. КОШЕЛЕВА Мария Михайловна  , 21-33-0010258 

70525. КРИВИЦКИЙ Вячеслав Андреевич  , 21-33-0008061 

70526. КРУГЛОВА Маргарита Александровна  , 21-33-0006367 

70527. КРЫЛОВА Анастасия Антоновна  , 20-33-0008860 

70528. КУЗНЕЦОВ Прохор Романович  , 21-33-0011306 

70529. КУМИРОВА Виктория Андреевна  , 21-33-0013222 

70530. КУРКИНА Полина Антоновна  , 21-33-0010617 

70531. КУРНОСОВ Александр Иванович  , 20-33-0004028 

70532. ЛАПШИНА Софья Андреевна  , 21-33-0005375 

70533. ЛАРИНА Екатерина Дмитриевна  , 21-33-0008885 

70534. ЛЕНЦОВА Ульяна Геннадьевна  , 21-33-0005377 

70535. ЛЕТОВ Максим Анатольевич  , 21-33-0005773 

70536. ЛЕТЯГИН Евгений Васильевич  , 21-33-0018798 

70537. ЛИСИНА Анна Александровна  , 21-33-0011640 

70538. ЛОБАНОВ Леонид Маркович  , 21-33-0008412 

70539. ЛОГУНОВА Ева Вадимовна  , 21-33-0009924 

70540. ЛОЩЕВ Лев Анатольевич  , 21-33-0002243 

70541. ЛУШИНА Милолика Дмитриевна  , 21-33-0007011 

70542. МАЗАЙКИН Роман Анатольевич  , 21-33-0013206 

70543. МАКАРОВА Вероника Евгеньевна  , 21-33-0009326 

70544. МАКСИМОВ Матвей Павлович  , 19-33-0024477 

70545. МАЛЫШЕВ Никита Денисович  , 20-33-0008871 

70546. МАРИНКИН Василий Александрович  , 21-33-0005431 

70547. МАРКАЗИНА Мария Михайловна  , 21-33-0007476 

70548. МАРЬИНА Дарья Алексеевна  , 20-33-0008474 

70549. МАСИМОВА Руслана Руслановна  , 21-33-0006065 

70550. МАСЛОВА Алиса Владимировна  , 21-33-0011565 

70551. МЕДКОВ Матвей Максимович  , 21-33-0010980 

70552. МОЛОДКИН Дмитрий Сергеевич  , 21-33-0011211 

70553. МОЛОДЦОВА Дарья Сергеевна  , 20-33-0005364 

70554. МОНАХОВА Ксения Вячеславовна  , 21-33-0008395 

70555. МОРЖАКОВ Федор Михайлович  , 21-33-0009854 

70556. МОРОЗОВА София Юрьевна  , 20-33-0004983 

70557. МУКУМОВА Камилла Фарруховна  , 21-33-0005396 

70558. МУРАТОВА Вероника Ильинична  , 21-33-0013217 

70559. НАЗАРОВА Софья Павловна  , 20-33-0007110 

70560. НИКИТИН Илья Денисович  , 20-33-0008106 

70561. ОБУХОВ Иван Павлович  , 21-33-0011494 

70562. ОЩЕЕВ Арсений Александрович  , 20-33-0008811 

70563. ПАВЛОВ Даниил Сергеевич  , 21-33-0013219 

70564. ПАСЕЧНИК Василиса Анатольевна  , 21-33-0020908 

70565. ПЕТРОСЯН Александра Эминовна  , 21-33-0010361 



1620 
 

 
 

70566. ПИЛЕЙЧИКАС Павел Евгеньевич  , 21-33-0013207 

70567. ПИНЕГИНА Александра Дмитриевна  , 21-33-0008891 

70568. ПОЛЕВ Игорь Федорович  , 21-33-0022177 

70569. ПРОХОРОВ Захар Александрович  , 21-33-0008148 

70570. ПРУДКАЯ София Вячеславовна  , 21-33-0007309 

70571. РАСОЛОВА Зайнаб Асомудиновна  , 21-33-0010110 

70572. РАССАХАТСКИЙ Сергей Александрович  , 21-33-0010151 

70573. РАСТОРГУЕВ Сергей Сергеевич  , 20-33-0007356 

70574. РЕШЕТОВ Геннадий Сергеевич  , 19-33-0009425 

70575. РИУХКРАНД Софья Михайловна  , 21-33-0011633 

70576. РОЗАНОВА Анна Сергеевна  , 21-33-0010237 

70577. РОМАНОВ Роман Ильич  , 21-33-0011424 

70578. РОМАНОВА Екатерина Дмитриевна  , 21-33-0013400 

70579. РОМАНЫЧЕВ Дмитрий Алексеевич  , 19-33-0006984 

70580. РУКАВИШНИКОВА Александра Романовна  , 21-33-0008290 

70581. РЫБКИНА Анастасия Денисовна  , 21-33-0003008 

70582. РЫЖКОВА Софья Андреевна  , 21-33-0013231 

70583. САЙГИНА Ия Игоревна  , 21-33-0008822 

70584. САМОЙЛОВ Глеб Егорович  , 21-33-0007178 

70585. САМОЙЛОВ Александр Евгеньевич  , 21-33-0023821 

70586. САМОХИНА Алина Владимировна  , 21-33-0006062 

70587. САМСОНОВ Денис Алексеевич  , 21-33-0014440 

70588. САПЕГИНА Виталина Романовна  , 21-33-0007348 

70589. СВЕЖЕНЦЕВ Алексей Денисович  , 21-33-0000606 

70590. СЕЛИХОВ Демид Андреевич  , 21-33-0008387 

70591. СЕМЕНОВА Алина Ильинична  , 21-33-0009259 

70592. СЕРГЕЕВ Кирилл Олегович  , 21-33-0009168 

70593. СИВАКОВ Леонид Алексеевич  , 21-33-0005505 

70594. СИЗОВ Артём Александрович  , 21-33-0008302 

70595. СКОРОБОГАТОВА Анастасия Алексеевна  , 21-33-0004075 

70596. СМИРНОВА Дарина Павловна  , 21-33-0004562 

70597. СОЕНКО Владимир Михайлович  , 21-33-0004538 

70598. СОЛОДОВ Богдан Станиславович  , 21-33-0004073 

70599. СОМОВ Андрей Артемович  , 20-33-0002969 

70600. СОНЯГИНА Варвара Евгеньевна  , 21-33-0013387 

70601. СТЮНИНА Анастасия Дмитриевна  , 21-33-0017402 

70602. СУЛЕЙМАНОВ Максим Заурович  , 21-33-0010904 

70603. ТАБАКОВ Александр Дмитриевич  , 21-33-0008883 

70604. ТАРАСОВ Артём Михайлович  , 21-33-0002606 

70605. ТАРАСОВА Мария Михайловна  , 19-33-0026502 

70606. ТЕПЛЯКОВ Кирилл Дмитриевич  , 21-33-0009248 

70607. ТИМАКОВ Семен Денисович  , 21-33-0008909 

70608. ТИМОФЕЕВА Виктория Александровна  , 21-33-0015294 

70609. ТРОФИМОВА Виктория Романовна  , 20-33-0008819 



1621 
 

 
 

70610. ТРЯСОРУК Елизавета Евгеньевна  , 21-33-0013193 

70611. ТУМАНОВА Яна Николаевна  , 21-33-0011851 

70612. УЛОГОВ Данила Алексеевич  , 21-33-0018596 

70613. УХОВ Михаил Михайлович  , 21-33-0011004 

70614. ФИЛИППОВА Дарья Андреевна  , 21-33-0010001 

70615. ФИЛИППОВА Варвара Андреевна  , 21-33-0009998 

70616. ФОМИНА Мария Максимовна  , 21-33-0013202 

70617. ФРОЛОВ Слава Александрович  , 21-33-0019012 

70618. ФРОЛОВА Элина Андреевна  , 21-33-0010283 

70619. ХАРИТОНОВА Милана Юрьевна  , 21-33-0000035 

70620. ХРУПОВА Евгения Сергеевна  , 21-33-0010485 

70621. ЦАРАПЕНКО Петр Владимирович  , 21-33-0007196 

70622. ЧАСТУХИН Даниил Денисович  , 21-33-0005982 

70623. ЧЕРЁМИН Михаил Романович  , 21-33-0013184 

70624. ЧЕРКАСОВА Евгения Сергеевна  , 21-33-0022137 

70625. ЧЕРКЕСОВ Артём Алексеевич  , 21-33-0012631 

70626. ЧЕРКЕСОВ Михаил Алексеевич  , 19-33-0014314 

70627. ЧЕРНОВ Даниил Витальевич  , 21-33-0008710 

70628. ЧЕРНЮК Кристина Александровна  , 21-33-0015043 

70629. ЧИРКОВА Ксения Алексеевна  , 21-33-0005680 

70630. ШАМСУТДИНОВА Диляра Ренатовна  , 21-33-0010181 

70631. ШЕВЧУК Дмитрий Дмитриевич  , 21-33-0014017 

70632. ШИЛОВА Алиса Алексеевна  , 21-33-0009920 

70633. ШТУКОВ Иван Максимович  , 20-33-0008850 

70634. ЭРДОНОВ Диёр Бахтиёрович  , 21-33-0018184 

70635. ЮДИН Михаил Дмитриевич  , 21-33-0013234 

70636. ЮСИФОВ Артём Юрьевич  , 21-33-0011312 

70637. ЯКОВЛЕВА Алина Дмитриевна  , 20-33-0004392 

II ступень  

70638. АБУБАКИРОВ Иван Андреевич  , 18-33-0000892 

70639. АДАМЯН Гор Симонович  , 20-33-0000699 

70640. АКСЕНОВА Дарья Юрьевна  , 21-33-0012260 

70641. АЛЕКСЕЕВ Святослав Александрович  , 19-33-0012745 

70642. АНДРИАНОВ Богдан Валерьевич  , 20-33-0008493 

70643. АНДРИАНОВ Артём Александрович  , 21-33-0021425 

70644. АНИСИМОВ Александр Сереевич  , 21-33-0021426 

70645. АРБУЗОВ Тимофей Павлович  , 18-33-0001181 

70646. АРТАМОНОВ Егор Сергеевич  , 21-33-0003707 

70647. АРХИПОВА Арина Романовна  , 18-33-0019075 

70648. АСТАХОВА Дарья Сергеевна  , 21-33-0010393 

70649. АХМЕДЖАНОВА Ксения Романовна  , 18-33-0016042 

70650. БАЙКОВ Владислав Сергеевич  , 21-33-0013457 

70651. БАРАНОВ Сергей Юрьевич  , 21-33-0003285 

70652. БАРМОТИН Аким Дмитриевич  , 18-33-0008163 



1622 
 

 
 

70653. БАТОВСКИЙ Роман Денисович  , 19-33-0024688 

70654. БЕБЕНИН Максим Александрович  , 19-33-0012795 

70655. БИТКОВА Злата Михайловна  , 21-33-0011056 

70656. БОГАТОВА Виктория Дмитриевна  , 19-33-0008676 

70657. БОКОВ Дмитрий Александрович  , 21-33-0011529 

70658. БОРИСОВА Виктория Игоревна  , 20-33-0007942 

70659. БОРОВКОВ Дмитрий Анатольевич  , 21-33-0006034 

70660. БОРОДИН Николай Михайлович  , 21-33-0005273 

70661. БРОВИН Андрей Дмитреевич  , 21-33-0006343 

70662. БУЛАНОВА Софья Романовна  , 19-33-0002454 

70663. БУРКАЦКАЯ Стефания Александровна  , 19-33-0008664 

70664. БУСУРИНА Анастасия Владимировна  , 19-33-0000713 

70665. БУШЕНСКИЙ Ярослав Романович  , 20-33-0008388 

70666. БЫКОВА Арина Юрьевна  , 20-37-0002584 

70667. ВАСИЛЬЕВ Александр Павлович  , 20-33-0002092 

70668. ВЕДЕНЕЕВ Егор Александрович  , 21-33-0013784 

70669. ВЕДЕНИН Илья Евгеньевич  , 20-33-0001872 

70670. ВИКУЛОВА Алёна Алексеевна  , 19-33-0011807 

70671. ВИШНЕВСКАЯ Валерия Андреевна  , 21-33-0003732 

70672. ВЛАДИМИРОВ Дмитрий Игоревич  , 18-33-0001038 

70673. ВЛАСОВА Дарина Константиновна  , 20-33-0001152 

70674. ВОЛКОВА Ирина Владимировна  , 19-33-0009129 

70675. ВОРОНИНА Ева Андреевна  , 18-33-0020235 

70676. ВОРОНЦОВ Антон Ильич  , 21-33-0007016 

70677. ВОРОНЦОВ Семен Алексеевич  , 21-33-0012172 

70678. ВОССИНА Мария Егоровна  , 20-33-0010244 

70679. ГЕРАСИМОВ Денис Николаевич  , 18-33-0022650 

70680. ГОЛУБЕВ Дмитрий Сергеевич  , 18-33-0011882 

70681. ГОЛУБЕВ Алексей Евгеньевич  , 20-33-0006423 

70682. ГОЛУБЕВ Аким Антонович  , 18-33-0019990 

70683. ГОРДЕЕВА Дарья Алексеевна  , 18-33-0003031 

70684. ГОРЯЧЕВ Станислав Алексеевич  , 17-33-0008714 

70685. ГРЕЗИН Артём Сергеевич  , 20-33-0008481 

70686. ГРИШИН Константин Алексеевич  , 21-33-0010115 

70687. ГРЯЗНОВ Игнат Сергеевич  , 20-52-0013397 

70688. ДАВЛАТОВА Марям Паймоновна  , 19-33-0025799 

70689. ДАШКЕВИЧ Арсений Максимович  , 20-33-0007357 

70690. ДАШКОВ Кирилл Дмитриеич  , 20-50-0017352 

70691. ДОРОФЕЕВА Александра Денисовна  , 21-33-0013312 

70692. ДРИГУЛЯ Арсений Игоревич  , 19-33-0012945 

70693. ДУЛОВА Варвара Дмитриевна  , 18-33-0010082 

70694. ДЬЯКОНОВА Мария Дмитриевна  , 20-33-0005477 

70695. ЕВДОШЕНКО Татьяна Сергеевна  , 21-33-0022391 

70696. ЕВТУХОВ Виталий Александрович  , 20-33-0003781 



1623 
 

 
 

70697. ЕГОРОВ Максим Александрович  , 21-33-0011688 

70698. ЕГОРОВА Юлия Сергеевна  , 19-33-0026396 

70699. ЕГОРОВА Агния Данииловна  , 19-33-0012253 

70700. ЕМЕЛЬЯНОВА Полина Андреевна  , 18-33-0010907 

70701. ЕРЁМИН Владимир Николаевич  , 20-33-0006380 

70702. ЕРШОВА Ульяна Андреевна  , 18-33-0015520 

70703. ЖАНДАРОВ Николай Владимирович  , 18-33-0014270 

70704. ЖУКОВА Ангелина Юрьевна  , 19-33-0012562 

70705. ЖУРАВЛЕВ Александр Олегович  , 17-33-0008181 

70706. ЗАВРАЖНОВ Мирон Дмириевич  , 19-33-0012547 

70707. ЗАХАРОВ Евгений Александрович  , 21-33-0002733 

70708. ЗАХАРОВА Валерия Евгеньевна  , 21-33-0002534 

70709. ЗАХАРОВА Ева Юрьевна  , 19-33-0012327 

70710. ЗИМИНА Вера Андреевна  , 21-33-0011190 

70711. ИВАНОВ Севастьян Дмитриевич  , 19-33-0012105 

70712. ИВАНЦОВ Артём Евгеньевич  , 21-33-0011183 

70713. ИГОНИН Артем Дмитриевич  , 21-33-0013448 

70714. ИЛЬИН Алексей Васильевич  , 21-33-0022153 

70715. КАЛТАШКИНА Виктория Вадимовна  , 19-33-0004485 

70716. КАНАЕВ Егор Ильич  , 21-33-0013161 

70717. КАНДАКОВ Владислав Эдуардович  , 19-33-0002721 

70718. КАНДРУШИНА Мария Дмитриевна  , 19-33-0009281 

70719. КАРАВАШКИН Кирилл Сергеевич  , 20-33-0008483 

70720. КАРИМОВА Шукрона Фирдавсовна  , 21-33-0019109 

70721. КАРПОВА Екатерина Юрьевна  , 21-33-0010507 

70722. КАСАТКИНА Дарья Алексеевна  , 18-33-0007767 

70723. КИРЕЕВА Дарья Ильинична  , 21-33-0013427 

70724. КИРЕЕВА Софья Ильинична  , 21-33-0013422 

70725. КИРИЛЛОВА Полина Александровна  , 21-33-0008042 

70726. КИСЕЛЁВ Максим Александрович  , 21-33-0011574 

70727. КЛИМАКОВ Иван Русланович  , 21-33-0012599 

70728. КЛИШКОВСКИЙ Серафим Александрович  , 21-33-0008826 

70729. КОЗЛОВ Егор Иванович  , 21-33-0009067 

70730. КОЗЛОВА Алина Константиновна  , 21-33-0017780 

70731. КОЛГАНОВА Диана Ивановна  , 21-33-0013150 

70732. КОЛЧИН Семён Александрович  , 18-33-0009555 

70733. КОМАРОВА Анна Алексеевна  , 19-33-0018808 

70734. КОМОЛОВА Анастасия Сергеевна  , 18-33-0022771 

70735. КОНДРАТЬЕВ Даниил Денисович  , 21-33-0010492 

70736. КОНОВАЛОВА Ирина Максимовна  , 20-33-0008123 

70737. КОРОЛЕВА Дарья Сергеевна  , 20-33-0008398 

70738. КОСТАКОВ Елисей Денисович  , 20-33-0007017 

70739. КРАЙНОВ Антон Евгеньевич  , 19-33-0011567 

70740. КРАСОВИТОВ Кирилл Сергеевич  , 20-33-0008361 



1624 
 

 
 

70741. КРАСЮК Дмитрий Кириллович  , 20-33-0008499 

70742. КРИКОВ Егор Павлович  , 18-33-0024324 

70743. КРОТОВА Ульяна Александровна  , 18-33-0018007 

70744. КРУГЛОВ Дмитрий Михайлович  , 21-33-0009424 

70745. КРУГЛОВ Кирилл Олегович  , 21-33-0008237 

70746. КУДЕЛИН Павел Дмитриевич  , 18-33-0008300 

70747. КУЗНЕЦОВ Вячеслав Алексеевич  , 21-33-0002563 

70748. КУЗНЕЦОВ Максим Николаевич  , 21-33-0007215 

70749. КУЗЬМИНА Маргарита Сергеевна  , 20-33-0008649 

70750. КУЛИКОВ Роман Антонович  , 21-33-0011176 

70751. КУЛИКОВ Иван Витальевич  , 17-33-0009187 

70752. КУЛИКОВ Григорий Кириллович  , 19-33-0011218 

70753. КУПРИНА Анастасия Викторовна  , 21-33-0011410 

70754. КУПРИЧЕНКОВА Екатерина Борисовна  , 19-33-0005996 

70755. КУРНЕВА Ксения Романовна  , 18-33-0009724 

70756. КУЧИНА Ксения Витальевна  , 18-33-0009721 

70757. ЛАЗУКИНА Дарья Алексеевна  , 21-33-0010503 

70758. ЛЕБЕДЕВ Артём Игоревич  , 21-33-0014043 

70759. ЛЕЩЕВА Любовь Алексеевна  , 21-33-0021394 

70760. ЛИСИН Антон Сергеевич  , 21-33-0022432 

70761. ЛИСИЦЫН Владимир Алексеевич  , 18-33-0004151 

70762. ЛУКИНОВ Даниил Дмитриевич  , 19-33-0022478 

70763. ЛУКЬЯНОВ Слава Романович  , 21-33-0008037 

70764. ЛУНЬКИН Денис Александрович  , 20-33-0008892 

70765. ЛЮТКОВ Иван Андреевич  , 21-33-0011050 

70766. МАКСИМОВ Максим Александрович  , 19-33-0008732 

70767. МАЛЫШЕВ Арсений Михайлович  , 17-33-0004312 

70768. МАЛЬКОВА Ульяна Дмитриевна  , 21-33-0022467 

70769. МАРКИН Максим Иванович  , 18-33-0013308 

70770. МАРТЫНОВ Антон Игоревич  , 19-33-0002537 

70771. МАРЯШИН Константин Викторович  , 21-33-0013423 

70772. МЕЖЕНСКИХ София Дмитриевна  , 20-33-0006617 

70773. МЕЛЬНИКОВА Виктория Викторовна  , 19-33-0012340 

70774. МЕРКУЛОВ Никита Юрьевич  , 21-33-0011232 

70775. МИХАЙЛЕНКО Злата Максимовна  , 21-33-0011265 

70776. МИШИН Михаил Юрьевич  , 20-33-0000099 

70777. МОНОВА Кира Дмитриевна  , 21-33-0013525 

70778. МОРОЗОВ Дмитрий Олегович  , 19-33-0026063 

70779. МЯСОЕДОВ Захар Александрович  , 20-33-0001768 

70780. НИКОЛАЕВ Кирилл   , 19-33-0010965 

70781. НИКОНОВА Надежда Павловна  , 21-33-0011691 

70782. НОСКОВ Сергей Вячеславович  , 16-33-0005883 

70783. ОДНОКУРЦЕВ Максим Максимович  , 21-33-0008416 

70784. ОРЛОВА София Владимировна  , 21-33-0013176 



1625 
 

 
 

70785. ОРЛОВА Виктория Сергеевна  , 20-33-0001161 

70786. ОСИПОВА Маргарита Сергеевна  , 20-33-0006461 

70787. ОСИПЧУК Роман Романович  , 19-33-0008613 

70788. ОСОВСКИЙ Владимир Антонович  , 19-33-0011293 

70789. ОСЬМАКОВ Сергей Андреевич  , 21-33-0010892 

70790. ПАВЛОВА Варвара Валентиновна  , 21-33-0017795 

70791. ПАРШИНА Полина Алексеевна  , 18-33-0011643 

70792. ПАТОЧНОВА Анастасия Александровна  , 19-33-0012724 

70793. ПАУТОВ Дмитрий Максимович  , 18-33-0014331 

70794. ПЕТРОВ Егор Андреевич  , 19-33-0010318 

70795. ПЕТРЯКОВА Анна Павловна  , 19-33-0009106 

70796. ПОДЛЕГАЕВ Руслан Игоревич  , 18-33-0016523 

70797. ПОЛЯКОВ Артём Александрович  , 21-33-0008159 

70798. ПОТАПОВ Артём Олегович  , 20-33-0006051 

70799. ПОТАПОВА Алина Артёмовна  , 21-33-0009767 

70800. ПРОГОННОВ Андрей Андреевич  , 18-33-0019881 

70801. ПРОНИНА Александра Сергеевна  , 20-33-0008511 

70802. ПУГИНА Полина Романовна  , 21-33-0008088 

70803. ПУЖАС Матвей Олегович  , 21-33-0013469 

70804. ПУТИКОВ Александр Александрович  , 18-33-0018831 

70805. ПЫНКОВ Ярослав Фёдорович  , 21-33-0013584 

70806. ПЯТУНИН Арсений Александрович  , 21-33-0008986 

70807. РАДАЕВА Елизавета Ивановна  , 21-33-0009945 

70808. РАЕВ Дмитрий Вадимович  , 21-33-0010072 

70809. РАЙКОВ Алексей Сергеевич  , 19-33-0012613 

70810. РОДИЧЕВ Макар Сергеевич  , 20-33-0001352 

70811. РОМАН Фадей Андреевич  , 21-33-0002711 

70812. РОМАНОВ Михаил Александрович  , 21-33-0003699 

70813. РОМАНОВА Кира Алексеевна  , 19-33-0010723 

70814. РОМАТОВ Максим Сергеевич  , 19-33-0009327 

70815. РУЖЬЕВА Ангелина Андреевна  , 18-33-0014731 

70816. РЫБАКОВА Арина Денисовна  , 18-33-0003047 

70817. РЫЖАКОВ Тимур Андреевич  , 20-33-0001751 

70818. САВИНА Анастасия Антоновна  , 21-33-0005319 

70819. САВИНОВА Вероника Евгеньевна  , 21-33-0013532 

70820. САЛМИНА Карина Алексеевна  , 18-33-0010063 

70821. САМАРИНА Алиса Романовна  , 21-33-0012637 

70822. САМОЙЛОВ Вадим Сергеевич  , 19-33-0023219 

70823. САМОЙЛОВА Алина Витальевна  , 20-33-0001887 

70824. САСИНА Елизавета Ильинична  , 21-33-0009177 

70825. САЧКОВА Ксения Вадимовна  , 18-33-0021540 

70826. СЕМЕНЮК Андрей Денисович  , 21-33-0022194 

70827. СЕМЫКИН Артемий Анатольевич  , 21-33-0010126 

70828. СЕРДЮК Константин Владимирович  , 21-33-0002843 



1626 
 

 
 

70829. СЕЧКИН Сергей Евгеньевич  , 19-33-0013855 

70830. СИДОРОВА Алиса Артемовна  , 20-33-0004584 

70831. СИНИЦЫНА Ксения   , 19-33-0010875 

70832. СИНЧАГОВ Александр Александрович  , 20-33-0010165 

70833. СИПОВА Ева Александровна  , 19-33-0019846 

70834. СИРЕНЕВ Арсений Денисович  , 21-33-0011416 

70835. СКВОРЦОВА Евгения Константиновна  , 19-33-0008883 

70836. СКЛЯРОВА Мария Юрьевна  , 19-33-0012966 

70837. СМИРНОВА Вероника Сергеевна  , 21-33-0009384 

70838. СМИРНОВА Анна Егоровна  , 21-33-0022204 

70839. СНЕГИРЕВА Виктория Владимировна  , 21-54-0041017 

70840. СОЗАНСКАЯ Лидия Сергеевна  , 21-33-0007108 

70841. СОКОЛОВ Семён Дмитриевич  , 18-33-0012077 

70842. СОКОЛОВА Дарья Максимовна  , 19-33-0011866 

70843. СОКОЛОВА Виктория Антоновна  , 19-33-0013409 

70844. СОКОЛОВА Алина Александровна  , 19-33-0011519 

70845. СОРОКИН Николай Дмитриевич  , 21-33-0001735 

70846. СТУПИХИНА Таисия Евгеньевна  , 19-33-0008091 

70847. СУРАЕВА Дарья Юрьевна  , 18-33-0022652 

70848. СУРОВЦОВ Егор Сергеевич  , 19-33-0002762 

70849. СУХАРИКОВ Дмитрий Юрьевич  , 18-33-0015363 

70850. СУХОВ Семён Ильич  , 18-33-0011972 

70851. СЫЧЕВА Ирина Игоревна  , 18-33-0015524 

70852. ТАЦЕНКО Тимофей Александрович  , 19-33-0011005 

70853. ТЕМИШЕВ Артём Ильич  , 21-33-0005674 

70854. ТЕРЕХИН Иван Андреевич  , 21-33-0006706 

70855. ТОКАРЕВСКИХ Эвелина Дмитриевна  , 19-33-0013764 

70856. ТОРОПОВ Степан Сергеевич  , 19-33-0008847 

70857. ТУМАНОВ Тимофей Денисович  , 20-33-0002707 

70858. ТУРАСОВ Артём Михайлович  , 18-33-0002963 

70859. ТУРГУНБАЕВА Асема Майсалбековна  , 21-33-0003932 

70860. ТУРУТИНА Софья Денисовна  , 21-33-0013323 

70861. УГРЕВА Дарья Николаевна  , 18-33-0015183 

70862. УЗОЙКИН Егор Альбертович  , 18-33-0009722 

70863. УЛИТИН Александр Олегович  , 21-33-0010391 

70864. УЛЬЯНОВА Анна Александровна  , 21-33-0021465 

70865. УХАБИНА Ульяна Александровна  , 20-33-0002497 

70866. ФАДЕЕВ Ярослав Романович  , 21-33-0012624 

70867. ФЕДОСОВ Николай Алексеевич  , 21-33-0009172 

70868. ФЕДОТОВ Дмитрий Владимирович  , 20-33-0007248 

70869. ФИЛИППОВА Агния Романовна  , 18-33-0022749 

70870. ХРОМОВ Артём Ильич  , 21-33-0005775 

70871. ХРОМОВА Олеся Александровна  , 21-33-0018003 

70872. ХРЫЧЁВА Полина Алексеевна  , 21-33-0002624 



1627 
 

 
 

70873. ЧВАНОВА Дарина Сергеевна  , 21-33-0013171 

70874. ЧЕМЕРСКИХ Валерия Евгеньевна  , 21-33-0009112 

70875. ЧЕРЕДНИЧЕНКО Елисей Алексеевич  , 21-33-0013955 

70876. ЧУПРАКОВ Егор Евгеньевич  , 20-33-0008665 

70877. ШАРАВИНА Софья Алексеевна  , 18-33-0022073 

70878. ШАРОВАРСКАЯ Евгения Андреевна  , 21-33-0005701 

70879. ШАРОНОВ Егор Александрович  , 18-33-0010285 

70880. ШЕВАКИН Леонид Дмитреевич  , 21-33-0011204 

70881. ШЕЛДАКОВА Мария Сергеевна  , 20-33-0005601 

70882. ШЕПЕТОВА Дарья Сергеевна  , 21-33-0021429 

70883. ШИЛОВ Кирилл Валерьевич  , 18-33-0009571 

70884. ШИШКОВА Ника Максимовна  , 19-33-0012436 

70885. ШИШОВА Екатерина Романова  , 21-33-0012888 

70886. ШУСТИНОВА Таисия Денисовна  , 18-33-0017656 

70887. ЩЕРБАКОВ Роман Юрьевич  , 18-33-0007700 

70888. ЮШИНА Юлия Денисовна  , 19-33-0013483 

III ступень  

70889. АВАКЯН Арман Гарниковч  , 21-33-0017104 

70890. АВЕРИН Максим Алексеевич  , 19-33-0010432 

70891. АНТОНОВ Никита Александрович  , 18-33-0007962 

70892. АНТОНОВА Софья Алексеевна  , 21-33-0010269 

70893. АРТАМОНОВА Софья Ильинична  , 18-33-0016466 

70894. АФАНАСЬЕВА Варвара Андреевна  , 20-33-0001355 

70895. БАБАНОВА Яна Алексеевна  , 21-33-0002523 

70896. БАБКИНА Анна Александровна  , 19-33-0005551 

70897. БАЙКАЛОВА Арина Сергеевна  , 21-33-0006929 

70898. БАРАНОВ Иван Александрович  , 20-33-0008641 

70899. БАРАНОВА Татьяна Олеговна  , 19-33-0005162 

70900. БАРНЯГИН Евгений Викторович  , 21-33-0011942 

70901. БЕЛОВ Максим Алексеевич  , 21-33-0005669 

70902. БЕРШАКОВСКАЯ Анастасия Денисовна  , 21-33-0010708 

70903. БОБКОВ Егор Владимирович  , 17-33-0007214 

70904. БОРИСОВ Максим Александрович  , 18-33-0008757 

70905. БРОНОВА Мария Александровна  , 19-33-0008719 

70906. БРЮХАНОВ Андрей Антонович  , 21-33-0006752 

70907. БУРДУСОВ Арсений Денисович  , 21-33-0012317 

70908. БУРОВА Ксения Сергеевна  , 18-33-0021663 

70909. БУРЦЕВ Дмитрий Анатольевич  , 19-33-0009650 

70910. БУТИН Ярослав Алексеевич  , 21-33-0012898 

70911. БУТОЛИН Александр Николаевич  , 21-33-0010773 

70912. БУТЫСИН Егор Юрьевич  , 21-33-0009353 

70913. БЫЛОВА Алиса Сергеевна  , 21-33-0000312 

70914. ВАНЮХИН Максим Манучехрович  , 20-33-0009231 

70915. ВАСИЛЬЕВА Полина Андреевна  , 20-33-0006331 



1628 
 

 
 

70916. ВЕНИН Максим Михайлович  , 20-77-0071267 

70917. ВЕСЕЛОВА Вероника Евгеньевна  , 21-33-0002506 

70918. ГАМАЮНОВ Матвей Михайлович  , 18-33-0015307 

70919. ГЕРАСИМОВ Кирилл Александрович  , 18-33-0014470 

70920. ГЛАДИЛКИНА Юлия Евгеньевна  , 17-33-0001026 

70921. ГОЛОВИНА Ульяна Алексеевна  , 20-33-0008060 

70922. ГОЛУБОВА Алиса Алексеевна  , 17-33-0001093 

70923. ГОРДЕЕВ Дмитрий Сергеевич  , 21-33-0003996 

70924. ГРИБКОВА Виктория Сергеевна  , 21-33-0008192 

70925. ГРИГОРЬЕВА Анастасия Игоревна  , 19-33-0011893 

70926. ГУРЬЯНОВ Владимир Денисович  , 16-43-0020676 

70927. ГУСТОВ Константин Анатольевич  , 18-33-0017693 

70928. ДВИЧЕНСКАЯ Ксения Александровна  , 21-33-0006375 

70929. ДЕМЕХИН Ярослав Евгеньевич  , 18-33-0017698 

70930. ДЕНИСОВ Михаил Александрович  , 19-33-0026206 

70931. ДМИТРИЕВА Виктория Александровна  , 19-33-0009518 

70932. ДМИТРИЕВА Варвара Валентиновна  , 18-33-0001425 

70933. ДОЛОМАН Инга Николаевна  , 21-33-0009334 

70934. ДОРОГОВА Варвара Дмитриевна  , 21-33-0005718 

70935. ДРОЗДОВА Дарья Анатольевна  , 19-33-0002428 

70936. ДЫЧКО Елизавета Александровна  , 19-33-0011447 

70937. ЕГОРОВ Сергей Дмитриевич  , 21-33-0012021 

70938. ЕФАНОВ Кирилл Романович  , 19-33-0026066 

70939. ЖИРНОВА Милана Михайловна  , 21-33-0006110 

70940. ЖУКОВА Софья Викторовна  , 19-33-0006301 

70941. ЗАЙЦЕВА Анна Олеговна  , 21-33-0011985 

70942. ЗАЙЦЕВА Анна Ильинична  , 17-33-0000086 

70943. ЗАХАРКИВ Данила Евгеньевича  , 21-33-0018731 

70944. ЗАХАРОВ Александр Александрович  , 19-33-0003144 

70945. ЗИМИН Сергей Александрович  , 21-33-0012918 

70946. ЗИНЧЕНКО Дарина Юрьевна  , 21-33-0012069 

70947. ЗРЕЛОВ Илья Андреевич  , 18-33-0001310 

70948. ЗУБКОВ Иван Александрович  , 21-33-0003792 

70949. ЗУЕВ Егор Алексеевич  , 19-33-0002588 

70950. ЗУЕВ Данила Иванович  , 18-33-0012428 

70951. ЗУЙКОВ Даниил Васильевич  , 20-33-0005332 

70952. ИВАНЮК Кирилл Витальевич  , 21-33-0010506 

70953. ИЛЛАРИОНОВ Никита Владимирович  , 21-33-0011675 

70954. КАЗАКЕВИЧ Надежда Романовна  , 21-33-0005948 

70955. КАПИТОНОВА Анна Андреевна  , 21-33-0011945 

70956. КАРАСЕВ Александр Михайлович  , 18-33-0002440 

70957. КАРАСЁВ Вадим Викторович  , 18-33-0006825 

70958. КАШИН Иван Романович  , 20-33-0008486 

70959. КИСЕЛЕВА Арина Николаевна  , 21-33-0012068 



1629 
 

 
 

70960. КИСЕЛЁВА Ольга Дмитриевна  , 17-33-0002651 

70961. КЛИМОВ Тимофей Владимирович  , 19-33-0005679 

70962. КЛОЧКОВА Анастасия Романовна  , 21-33-0009522 

70963. КНЯЗЕВА Полина Андреевна  , 21-33-0013483 

70964. КОЗИН Александр Владимирович  , 19-33-0026273 

70965. КОЗЛОВ Кирилл Александрович  , 18-33-0005144 

70966. КОЗЛОВ Арсений Дмитриевич  , 19-33-0008714 

70967. КОЗЛОВА Ирина Викторовна  , 18-33-0003555 

70968. КОНДРАТЬЕВА Елизавета Андреевна  , 18-33-0008407 

70969. КОНСТАНТИНОВА Виктория Дмитриевна  , 18-33-0007805 

70970. КОПЕЙКИН Андрей Алексеевич  , 20-33-0005388 

70971. КОРНИШОВ Андрей Павлович  , 21-33-0002507 

70972. КОРНЫШЕВ Семён Александрович  , 21-33-0009442 

70973. КОРОЛЕВА Анастасия Алексеевна  , 19-33-0009152 

70974. КОРЧАГОВА Дарья Павловна  , 21-33-0005373 

70975. КОТЕНКО Даниил Владиславович  , 19-33-0024959 

70976. КОЧЕТОВА Виктория Ивановна  , 21-33-0002649 

70977. КРИСАНОВА Екатерина Олеговна  , 21-33-0009951 

70978. КРИШТОПОВА Кристина Алексеевна  , 21-33-0003618 

70979. КРОМ Анастасия Сергеевна  , 18-33-0006172 

70980. КРУПИН Антон Алексеевич  , 19-33-0005952 

70981. КУДРЯВЦЕВА Вероника Витальевна  , 19-33-0009255 

70982. КУЗИН Александр Юрьевич  , 18-33-0019344 

70983. КУЗНЕЦОВА Екатерина Андреевна  , 21-33-0010778 

70984. КУЗЬМИН Сергей Алексеевич  , 21-33-0011948 

70985. КУЗЬМИНА Анастасия Сергеевна  , 21-33-0011949 

70986. КУЛИКОВА Анастасия Алексеевна  , 21-33-0008115 

70987. КУРЛЯК Полина Сергеевна  , 19-33-0013697 

70988. КУРНИКОВА Анастасия Алексеевна  , 21-33-0005189 

70989. КУЧИН Кирилл Дмитриевич  , 20-33-0007897 

70990. КУЧИНА Владислава Игоревна  , 21-33-0012319 

70991. ЛАРИЧКИН Михаил Ильич  , 17-33-0000087 

70992. ЛЕБЕДЕВ Иван Алексеевич  , 19-33-0008790 

70993. ЛЕБЕДЕВА Валерия Александровна  , 21-33-0011969 

70994. ЛЕБЕДЕВА Любовь Юрьевна  , 21-33-0010604 

70995. ЛЕДЫШЕВА Лидия Сергеевна  , 20-33-0007818 

70996. ЛЮБОМУДРОВ Ярослав Денисович  , 19-33-0013200 

70997. ЛЮБУШКИНА Софья Сергеевна  , 21-33-0008715 

70998. МАВРИЦЕВ Артем Сергеевич  , 21-33-0011970 

70999. МАКАРОВ Ярослав Вадимович  , 21-33-0005750 

71000. МАКАРОВ Арсений Алексеевич  , 21-33-0009039 

71001. МАКАРЫЧЕВ Артем Ильич  , 17-33-0007425 

71002. МАКСИМОВ Даниил Максимович  , 21-33-0012011 

71003. МАЛАЩЕНКО Артем Александрович  , 21-33-0013365 



1630 
 

 
 

71004. МАЛИНИН Сергей Александрович  , 21-33-0002501 

71005. МАЛЫГИН Александр Михайлович  , 19-33-0011527 

71006. МАЛЫШЕВ Максим Алексеевич  , 19-33-0015912 

71007. МАНОИЛ Екатерина Николаевна  , 21-33-0009366 

71008. МАРАЧЁВА Вероника Олеговна  , 21-33-0020993 

71009. МАРИНКИНА Анастасия Александровна  , 16-62-0011955 

71010. МАРЧЕНКО Анастасия Александровна  , 21-33-0022393 

71011. МАТВЕИЧЕВА Евгения Андреевна  , 20-33-0005963 

71012. МЕРКИН Кирилл Юрьевич  , 21-33-0012012 

71013. МЕРКУТОВА Светлана Дмитриевна  , 21-33-0005758 

71014. МЕЩАНОВА Виктория Ильинична  , 21-33-0006302 

71015. МИКИТЧУК Олег Романович  , 21-33-0012070 

71016. МИНГАЗОВ Илья Иванович  , 19-33-0004747 

71017. МИРОНОВ Богдан Андреевич  , 20-33-0004763 

71018. МИХЕЕВ Максим Юрьевич  , 21-33-0004245 

71019. МОЧАЛОВА Анастасия Владимировна  , 20-33-0008651 

71020. НАГОРНОВ Ярик Дмитриевич  , 21-33-0009321 

71021. НИКИТИН Даниил Александрович  , 19-33-0026483 

71022. НИКОЛАЕВ Илья Ильич  , 21-33-0009496 

71023. НИКОЛАЕВ Матвей Денисович  , 17-33-0006441 

71024. НИКОЛАЕВ Иван Сергеевич  , 21-33-0010392 

71025. НУЖДИН Матвей Иванович  , 18-33-0001930 

71026. ОСЬМАКОВ Артем Андреевич  , 21-33-0010709 

71027. ПАНИНА Алена Юрьевна  , 20-33-0008639 

71028. ПАНОВА Дарья Дмитриевна  , 18-33-0007503 

71029. ПЕРЕПЛЕТОВ Данил Васильевич  , 20-33-0001391 

71030. ПЕРФИЛОВ Артём Дмитриевич  , 19-33-0026019 

71031. ПЕТУХОВА Полина Алексеевна  , 18-33-0014851 

71032. ПИСКУНОВА Валерия Алексеевна  , 19-33-0001494 

71033. ПОЛОВОВ Тимофей Дмитриевич  , 17-33-0009531 

71034. ПОПОВА Вероника Викторовна  , 21-33-0005767 

71035. ПРИБЫТКОВА Таисия Владимировна  , 18-33-0015353 

71036. ПРОКОПЦЕВ Илья Евгеньевич  , 21-33-0006348 

71037. ПУГАЧЕВ Андрей Александрович  , 18-33-0003999 

71038. ПУСТОХИНА Вероника Алексеевна  , 21-33-0006119 

71039. РАБАДАНОВА Гулминат Исламовна  , 19-33-0001986 

71040. РАДИН Максим Романович  , 18-33-0013521 

71041. РАЗИНА Анна Сергеевна  , 21-33-0011981 

71042. РЕШЕТОВ Тимур Александрович  , 21-33-0005791 

71043. РОМАНОВА Егор Александрович  , 21-33-0009407 

71044. РЫБИНА Валерия Николаевна  , 19-33-0007340 

71045. РЫЖОВ Вячеслав Вячеславович  , 19-33-0002471 

71046. САЛОВ Артем Александрович  , 21-33-0018691 

71047. САМЫЛИН Лев Павлович  , 20-33-0008070 



1631 
 

 
 

71048. СЕЛИВЁРСТОВ Ярослав Викторович  , 17-33-0001162 

71049. СЕЛИВОНЕНКО Софья Сергеевна  , 21-33-0006157 

71050. СЁМОЧКИНА Алина Андреевна  , 21-33-0011711 

71051. СЕРГЕЕВ Дмитрий Николаевич  , 15-37-0011778 

71052. СЕРГЕЕНКО Артём Дмитриевич  , 21-33-0023032 

71053. СЕРЕБРЕННИКОВА Анастасия Алексеевна  , 19-33-0005251 

71054. СЕРОВ Максим Сергеевич  , 21-33-0008268 

71055. СИТДЫКОВА Камилла Ринатовна  , 18-33-0003771 

71056. СЛЕПОВА Екатерина Александровна  , 17-33-0005861 

71057. СМИРНОВА Анжелика Сергеевна  , 20-33-0006634 

71058. СОКОЛОВ Илья Дмитриевич  , 21-33-0005714 

71059. СОРОКИН Дмитрий Сергеевич  , 17-33-0000576 

71060. СОРОКИНА Алина Сергеевна  , 18-33-0021588 

71061. СТАРИЧЕНКОВА Василиса Артемовна  , 18-33-0012571 

71062. СУСЛИН Дмитрий Вячеславович  , 21-33-0011983 

71063. СУСЛОВ Никита Сергеевич  , 20-33-0005925 

71064. ТАРАСОВ Михаил Михайлович  , 17-33-0007148 

71065. ТИМОФЕЕВ Андрей Евгеньевич  , 21-33-0006064 

71066. ТРИШКИН Кирилл Александрович  , 18-33-0021111 

71067. ТУРАНОВА Виолетта Дмитриевна  , 21-33-0009385 

71068. ТЯБРИКОВ Андрей Иванович  , 20-33-0008997 

71069. УСНУНЦ Нарине Гарниковна  , 21-33-0019416 

71070. ФАХРИСЛАМОВ Кирилл Рустамович  , 21-33-0009206 

71071. ФЕДОРОВ Матвей Максимович  , 21-33-0001965 

71072. ФИЛИН Александр Михайлович  , 19-33-0008670 

71073. ФИОНИНА Дария Романовна  , 18-33-0014325 

71074. ФОКИН Артём Андреевич  , 18-33-0008085 

71075. ХАЛИНЕВА Нелли Алексеевна  , 21-33-0006183 

71076. ХВОСТИКОВА Ирина Алексеевна  , 18-33-0014562 

71077. ХОХЛОВ Никита Александрович  , 21-33-0013061 

71078. ХОХЛОВА Олеся Александровна  , 21-33-0005710 

71079. ХРАМОВ Савелий Юрьевич  , 21-33-0013485 

71080. ХУСЕНЕТДИНОВ Дмитрий Андреевич  , 19-33-0010345 

71081. ЦАПЦИНА Таисия Владиславовна  , 21-33-0011978 

71082. ЧУГУНОВ Захар Сергеевич  , 18-33-0001272 

71083. ЧУГУНОВА Валерия Евгеньевна  , 21-33-0013115 

71084. ЧУРДАЛЕВ Арсений Дмитриевич  , 21-33-0002487 

71085. ШАБАЛКИНА Ангелина Артемовна  , 21-33-0006320 

71086. ШАБАНОВ Антон Михайлович  , 21-33-0015206 

71087. ШАМАКИН Савва Денисович  , 18-33-0009984 

71088. ШАЧКОВ Иван Дмитриевич  , 21-33-0005725 

71089. ШЕПЕЛЬ Полина Сергеевна  , 21-33-0010158 

71090. ШЕЧКОВ Ярослав Александрович  , 21-33-0009923 

71091. ШИШКОВ Артём Денисович  , 19-33-0006867 



1632 
 

 
 

71092. ШИШОВ Василий   , 19-33-0010999 

71093. ШМОНИНА Яна Дмитриевна  , 18-33-0016586 

71094. ШОХИН Семён Романович  , 18-33-0007294 

71095. ШУРЫГИНА Елизавета Александровна  , 19-33-0007336 

71096. ЩЕГОЛЕВА Валерия Сергеевна  , 21-33-0011980 

71097. ЭРДОНОВ Сардор Бахтиёрович  , 21-33-0018183 

71098. ЯДРЫШНИКОВА София Ильинична  , 19-33-0005294 

71099. ЯДРЫШНИКОВА Ксения Ильинична  , 19-33-0005289 

71100. ЯРОВА Дарья Романовна  , 18-33-0014530 

71101. ЯЦКОВОЙ Никита Олегович  , 19-33-0010365 

IV ступень  

71102. АБАНИНА Яна Михайловна  , 20-33-0005871 

71103. АБРАМОВА Варвара Романовна  , 19-33-0013415 

71104. АБУБАКИРОВ Александр Андреевич  , 17-33-0001001 

71105. АВДЕЕВ Роман Эдуардович  , 21-33-0013074 

71106. АГАПОВА Арина Артемовна  , 15-33-0003299 

71107. АЙЗАТУЛОВ Никита Ринатович  , 21-33-0010337 

71108. АКСЕНОВ Владимир Сергеевич  , 21-33-0009756 

71109. АЛЕКСАНДРОВА Милена Николаевна  , 18-33-0005033 

71110. АЛЕКСАНДРУК Дмитрий Алексеевич  , 19-33-0007132 

71111. АЛЕКСЕЕВ Андрей Николаевич  , 21-33-0011358 

71112. АЛЕКСЕЕВА Наталья Юрьевна  , 20-33-0007045 

71113. АМИНЕВА Дарья Дмитриевна  , 19-33-0001978 

71114. АНДРИАНОВА Татьяна Александровна  , 21-33-0019907 

71115. АНДРОНОВА Виктория Сергеевна  , 15-33-0006944 

71116. АНИСИМОВ Егор Андреевич  , 15-33-0005798 

71117. АНИСИМОВ Данила Сергеевич  , 20-33-0003147 

71118. АНТИПОВ Иван Андреевич  , 19-33-0007639 

71119. АНТОНОВ Егор Игоревич  , 21-33-0010377 

71120. АНТОНОВА Виктория Александровна  , 21-33-0020460 

71121. АРБУЗОВ Арсений Михайлович  , 21-33-0011548 

71122. АРИХПОВ Денис Сергеевич  , 21-33-0008967 

71123. АРТЕМЬЕВ Егор Денисович  , 21-33-0002629 

71124. АРХАРОВ Денис Михайлович  , 18-33-0001142 

71125. АРХИПОВА Ксения Андреевна  , 20-33-0009467 

71126. АФАНАСЬЕВ Сергей Евгеньевич  , 21-33-0020855 

71127. БАБАНОВА Эвелина Максимовна  , 17-33-0006648 

71128. БАБКИН Артем Николаевич  , 21-33-0015466 

71129. БАГМЕТ Мария Александровна  , 21-33-0008249 

71130. БАЖЕНОВА Татьяна Павловна  , 21-33-0009425 

71131. БАКАНОВА Елизавета Артёмовна  , 21-33-0007826 

71132. БАЛАМУТКИН Никита Евгеньевич  , 21-33-0021396 

71133. БАЛУКОВ Ростислав Сергеевич  , 17-33-0009747 

71134. БАРИНОВА Виктория Романовна  , 20-33-0002232 



1633 
 

 
 

71135. БАРЫШЕВА Александра Михайловна  , 21-33-0009440 

71136. БАСОВ Дмитрий Романович  , 21-33-0011859 

71137. БАШМАКОВ Роман Евгеньевич  , 18-33-0011801 

71138. БЕЛАЯ Мария Алексеевна  , 21-33-0002489 

71139. БЕЛЕНКОВА Дарья Алексеевна  , 20-33-0008844 

71140. БЕЛОВ Матвей Михайлович  , 15-33-0006086 

71141. БЕЛОВА Полина Евгеньевна  , 20-33-0007194 

71142. БЕЛОВА Ангелина Сергеевна  , 21-33-0016860 

71143. БЕЛЯЕВА Валерия Антоновна  , 21-33-0002551 

71144. БИБЕЕВ Сергей Александрович  , 21-33-0006660 

71145. БИЗЯЕВА Яна Александровна  , 19-33-0000411 

71146. БИРЮКОВ Егор Русланович  , 20-33-0005813 

71147. БЛИНОВ Даниил Алексеевич  , 15-33-0004045 

71148. БЛОХИН Иван Александрович  , 21-33-0021348 

71149. БОРИСОВА Кристина Викторовна  , 17-33-0000251 

71150. БРЫЗГАЛОВ Иван Александрович  , 21-33-0010242 

71151. БУЛАЕВ Данил Александрович  , 21-33-0007173 

71152. БУРДИН Роман Двитриевич  , 21-33-0009584 

71153. БУЯНОВ Кирилл Александрович  , 15-33-0005474 

71154. ВАСИЛЕВСКИЙ Кирилл Дмитриевич  , 21-33-0008579 

71155. ВАХРОМОВА Дарья Григорьевна  , 19-33-0025984 

71156. ВАХУРИНА Виктория Алексеевна  , 21-33-0010884 

71157. ВЕРЕТЕННИКОВ Михаил Витальевич  , 21-33-0006069 

71158. ВИКУЛОВ Иван Дмитриевич  , 21-33-0004783 

71159. ВИНОГРАДОВ Максим Сергеевич  , 16-33-0002212 

71160. ВИНОГРАДОВ Никита Михайлович  , 21-33-0009561 

71161. ВИНОГРАДОВА Дарья Романовна  , 18-33-0020812 

71162. ВИТУШИНСКАЯ Софья Романовна  , 21-33-0010358 

71163. ВОЛКОВ Роман Андреевич  , 21-33-0008609 

71164. ВОЛКОВА Анастасия Сергеевна  , 19-33-0007451 

71165. ВОЛКОВА Юлия Евгеньевна  , 21-33-0016853 

71166. ВОРОБЬЁВ Матвей Сергеевич  , 19-33-0007096 

71167. ВОРОНИНА Анастасия Алексеевна  , 21-33-0013637 

71168. ГАЙНАШИНОВА Зарина Ришадовна  , 20-33-0006351 

71169. ГАЛЯМОВ Егор Александрович  , 21-33-0010081 

71170. ГАПОНОВ Вадим Андреевич  , 21-33-0011071 

71171. ГАРИФУЛЛИНА Ксения Александровна  , 15-33-0004732 

71172. ГВОЗДЕВ Кирилл Дмитриевич  , 21-33-0009537 

71173. ГЕРАСИМОВА Софья Владимировна  , 21-33-0010241 

71174. ГЕРАСИМОВА Светлана Алексеевна  , 21-33-0009764 

71175. ГЛАДКИХ Сергей Ильич  , 21-33-0004334 

71176. ГЛУХОВ Даниил Денисович  , 18-33-0002834 

71177. ГОДОВАНЫЙ Владислав Вячеславович  , 18-33-0005400 

71178. ГОЛУБЕВА Аксинья Сергеевна  , 15-33-0020269 



1634 
 

 
 

71179. ГОРБАТОВА Варвара Олеговна  , 19-33-0008080 

71180. ГОРИЦКОВ Никита Алексеевич  , 18-33-0013793 

71181. ГОРОХОВ Глеб Алексеевич  , 17-33-0008975 

71182. ГОРОХОВА Ангелина Ильинична  , 19-33-0007133 

71183. ГОРР Эдгар Сергеевич  , 21-33-0000920 

71184. ГОРШКОВ Кирилл Владимирович  , 15-33-0017803 

71185. ГРАНИН Денис Николаевич  , 21-33-0019857 

71186. ГРЕБНЕВ Даниил Анатольевич  , 21-33-0018143 

71187. ГРЕЧУШКИН Алексей Александрович  , 21-33-0010772 

71188. ГРИШАЕВ Никита Дмитриевич  , 21-33-0008711 

71189. ГРИШИН Альберт Игоревич  , 21-33-0008126 

71190. ГРЫЗУХИН Вячеслав Викторович  , 21-50-0046987 

71191. ГУБАНИХИН Андрей Валерьевич  , 21-33-0007988 

71192. ГУРО Арина Сергеевна  , 21-33-0014751 

71193. ДАВЫКОЗА Иван Дмитриевич  , 15-33-0019657 

71194. ДАНИЛИН Сергей Романович  , 21-33-0011951 

71195. ДАНИЛИН Артемий Игоревич  , 15-33-0003197 

71196. ДАНИЛКИНА Анна Алексеевна  , 21-33-0016149 

71197. ДЕМЕНТЬЕВА Юлия   , 20-33-0005856 

71198. ДМИТРИЕВ Никита Андреевич  , 20-33-0006958 

71199. ДОРОФЕЕВА Полина Ивановна  , 21-33-0013245 

71200. ДЬЯКОВА Алиса Ефимовна  , 21-33-0014287 

71201. ЕГОРОВА София Владимировна  , 19-33-0013788 

71202. ЕКИМОВА Лика Олеговна  , 18-33-0006818 

71203. ЕЛАГИН Дмитрий   , 19-33-0011038 

71204. ЕЛИЗАРОВ Василий Николаевич  , 17-33-0001346 

71205. ЕПИФАНОВ Алексей Дмитриевич  , 15-33-0004399 

71206. ЕРЕМЕЕВ Никита Александрович  , 21-33-0021232 

71207. ЕРМАКОВ Степан Евгеньевич  , 16-77-0078720 

71208. ЖАГРИНА Мария Сергеевна  , 21-33-0017193 

71209. ЖАРОВ Илья Александрович  , 20-33-0006371 

71210. ЖЕЛТОВА Марина Сергеевна  , 15-33-0018380 

71211. ЖИГАЛОВА Татьяна Михайловна  , 15-33-0016781 

71212. ЖИЖИКИНА Анастасия Вячеславовна  , 21-33-0008309 

71213. ЖУКОВА Екатерина Николаевна  , 21-33-0016925 

71214. ЖУРАВЛЁВ Александр Александрович  , 20-33-0005457 

71215. ЗАБЛОЦКАЯ Дарья Александровна  , 21-33-0009810 

71216. ЗАБРОДИН Кирилл Максимович  , 19-33-0009645 

71217. ЗАВАЛИНА Мария Павловна  , 18-33-0005285 

71218. ЗАГЛАЗЕЕВА Ангелина Алексеевна  , 19-33-0025509 

71219. ЗАЙЦЕВ Сергей Александрович  , 21-33-0012023 

71220. ЗАЙЦЕВ Иван Сергеевич  , 21-33-0005747 

71221. ЗАЛОМОВА Ксения Сергеевна  , 21-33-0007162 

71222. ЗАХАРОВ Артем Викторович  , 15-33-0018382 



1635 
 

 
 

71223. ЗАХАРОВ Дмитрий Владимирович  , 21-33-0007252 

71224. ЗЕМЦОВ Илья Дмитриевич  , 21-33-0006429 

71225. ЗУДИЛОВ Владислав Алексеевич  , 21-33-0014720 

71226. ЗУЕВ Артём Андреевич  , 21-33-0010466 

71227. ИВАНОВ Сергей Иванович  , 21-33-0011623 

71228. ИВАНОВ Егор Романович  , 21-33-0009825 

71229. ИВАЩЕНКО Елизавета Юрьевна  , 21-33-0016296 

71230. ИЛЬИН Матвей Антонович  , 17-33-0001105 

71231. ИЛЬИН Юрий Александрович  , 15-33-0009293 

71232. ИМОМНАЗАРОВА Динара Равшановна  , 21-33-0011299 

71233. ИОНОВ Андрей Дмитриевич  , 20-33-0010332 

71234. ИСААКОВА Анна Николаева  , 21-33-0014145 

71235. КАБАКОВ Матвей Евгеньевич  , 21-33-0003826 

71236. КАЛЕТИНСКИЙ Владислав Александрович  , 15-33-0016796 

71237. КАРАСЕВА Полина Дмитриевна  , 15-33-0017908 

71238. КАРЕВ Артём Алексеевич  , 15-33-0003901 

71239. КАРИМОВ Назар Алишерович  , 15-33-0003870 

71240. КАРИМОВА Полина Олеговна  , 18-33-0001965 

71241. КАРМАКОВА София Владимировна  , 18-33-0003308 

71242. КАРПОВИЧ Артём Сергеевич  , 21-33-0009367 

71243. КАСПЕР Глеб Сергеевич  , 21-33-0021603 

71244. КАТКОВ Тимофей Витальевич  , 21-33-0013854 

71245. КАТЫШЕВА Вера Валерьевна  , 19-33-0026006 

71246. КВИК Шандор Степанович  , 20-33-0004841 

71247. КЕРЖЕНЦЕВ Арсений Александрович  , 21-33-0005862 

71248. КИНЕЕВ Владимир Игоревич  , 20-33-0009829 

71249. КИРИЛЛОВА Мария Игоревна  , 21-33-0000786 

71250. КИРИЛЛОВА Виктория Дмитриевна  , 21-33-0009677 

71251. КИРПИЧНИКОВ Евгений Александрович  , 19-33-0013863 

71252. КЛИМОВА Ксения Александровна  , 15-33-0003405 

71253. КЛЫГИНА Анастасия Максимовна  , 17-33-0004933 

71254. КЛЫЧЕВ Илья Александрович  , 21-33-0003863 

71255. КЛЯМАНИН Дмитрий Максимович  , 21-33-0002554 

71256. КНОРОЗ Елизавета Дмитриевна  , 21-33-0016145 

71257. КНЯЗЕВ Сергей Сергеевич  , 19-33-0005927 

71258. КОВАЛЕВА Кристина Дмитриевна  , 15-33-0005968 

71259. КОВАЛЬКОВ Матвей Сергеевич  , 21-33-0003919 

71260. КОВАЛЬЧУК Даниил Сергеевич  , 21-33-0012447 

71261. КОЗЛОВ Антон Иванович  , 20-33-0005735 

71262. КОЗЛОВА Анастасия Романовна  , 20-33-0008519 

71263. КОЗЛОВСКИЙ Максим Эдуардович  , 21-33-0010146 

71264. КОКАРЕВА Ульяна Алексеевна  , 21-33-0020160 

71265. КОЛДАНОВА Ксения   , 19-33-0009935 

71266. КОЛИСОВ Владислав Александрович  , 18-33-0009197 



1636 
 

 
 

71267. КОЛОКОЛОВА Александра Денисовна  , 15-33-0005114 

71268. КОМАРОВ Пётр Максимович  , 15-33-0004323 

71269. КОМАРОВ Денис Васильевич  , 21-33-0005442 

71270. КОМАРОВА Валерия Александровна  , 21-33-0004939 

71271. КОНОВАЛОВ Макар Дмитриевич  , 20-33-0009584 

71272. КОНСТАНТИНОВА Ирина Геннадьевна  , 20-33-0006352 

71273. КОНСТАНТИНОВА Арина Ивановна  , 19-33-0005728 

71274. КОРЕНЬКОВ Валерий Валерьевич  , 19-33-0024269 

71275. КОРНИЛОВ Кирилл Андреевич  , 15-33-0001581 

71276. КОРНИЛОВА Софья Романовна  , 18-33-0012592 

71277. КОРОБИЦЫН Алексей Романович  , 19-33-0008751 

71278. КОРПАЧЁВА Ульяна Анатольевна  , 21-33-0002542 

71279. КОСТЕРИНА Валерия Евгеньевна  , 18-33-0007865 

71280. КОСТИН Иван Вячеславович  , 18-46-0004256 

71281. КОХ Иван Олегович  , 21-33-0011869 

71282. КОЧЕТКОВ Артем Павлович  , 21-33-0001096 

71283. КРАСИЛЬНИКОВА Анастасия Артемовна  , 19-33-0011608 

71284. КРОХИЧЕВ Андрей Вадимович  , 21-33-0010265 

71285. КРЫЛАДКОВА Дарья Михайловна  , 19-33-0011732 

71286. КРЫЛОВА Елизавета Николаевна  , 21-33-0012639 

71287. КРЯЖЕВ Кирилл Михайлович  , 20-33-0008608 

71288. КСЕНОФОНТОВ Антон Иванович  , 19-33-0009166 

71289. КУДРЯВЦЕВА Виктория Викторовна  , 16-33-0001881 

71290. КУЗЕМКО Егор Алексеевич  , 21-33-0010117 

71291. КУЗНЕЦОВ Максим Андреевич  , 18-33-0015670 

71292. КУЗНЕЦОВ Лев Максимович  , 21-33-0012398 

71293. КУЗНЕЦОВА Полина Алексеевна  , 19-33-0011687 

71294. КУЗЬМЕНЧУК Роман Владимирович  , 15-33-0005969 

71295. КУЗЬМИН Олег Сергеевич  , 19-33-0006393 

71296. КУЗЬМИН Никита Русланович  , 17-33-0002241 

71297. КУКУЕВ Илья Романович  , 19-33-0005406 

71298. КУЛАКОВА Алина Александровна  , 21-33-0009252 

71299. КУЛИК Арина Евгеньевна  , 18-33-0023381 

71300. КУЛИКОВА Полина Алексеевна  , 20-33-0002233 

71301. КУЛИКОВА Полина Денисовна  , 16-14-0014722 

71302. КУПРИЯНОВА Злата Сергеевна  , 20-33-0009466 

71303. КУПРИЯНОВА Анастасия Олеговна  , 18-33-0015306 

71304. КУРНЕНКОВ Алексей Сергеевич  , 15-33-0003819 

71305. КУРНИКОВА Юлия Максимовна  , 15-33-0013915 

71306. КУРЫШЕВ Сергей Валентинович  , 20-33-0007202 

71307. КУШНИР Данил Дмитриевич  , 21-33-0000869 

71308. ЛАЗАРЕВА Алёна Николаевна  , 15-33-0004408 

71309. ЛАПИЦКИЙ Андрей Александрович  , 15-33-0009277 

71310. ЛАПШИН Кирилл Сергеевич  , 18-33-0012786 



1637 
 

 
 

71311. ЛАПЫКО Егор Сергеевич  , 19-33-0000229 

71312. ЛАРИОНОВ Максим Романович  , 15-33-0008526 

71313. ЛЕБЕДЕВ Илья Игоревич  , 21-33-0010064 

71314. ЛЕБЕДЕВ Алексей Владимирович  , 19-33-0012228 

71315. ЛЕНИЧЕВА Александра Вадимовна  , 15-33-0009196 

71316. ЛЕЩЁВ Марк Владимирович  , 20-33-0005089 

71317. ЛИЗЮКОВ Андрей Дмитриевич  , 19-33-0012687 

71318. ЛИСОВ Павел Сергеевич  , 21-33-0011952 

71319. ЛОГИНОВА Алёна Алексеевна  , 18-33-0016505 

71320. ЛОПУХОВ Дмитрий Юрьевич  , 21-33-0009045 

71321. ЛУКИНА Полина Сергеевна  , 19-33-0012005 

71322. ЛУКОВКА Анастасия Антоновна  , 18-33-0023612 

71323. ЛУКЬЯНОВ Михаил Михайлович  , 17-33-0008918 

71324. ЛЬВОВ Владимир Андреевич  , 21-33-0007332 

71325. МАКАРОВ Матвей Иванович  , 21-33-0007160 

71326. МАКАРОВ Максим Николаевич  , 15-33-0006491 

71327. МАКАРОВ Дмитрий Алексеевич  , 16-33-0002303 

71328. МАКСИМОВА Олеся Сергеевна  , 19-33-0024447 

71329. МАКУШИН Никита Евгеньевич  , 21-33-0010231 

71330. МАЛАШКИН Артем Евгеньевич  , 21-33-0005440 

71331. МАМКИН Максим Андреевич  , 17-33-0009041 

71332. МАНОХИНА Полина Сергеевна  , 21-33-0009437 

71333. МАНУЙЛОВ Тимофей Андреевич  , 18-33-0023342 

71334. МАРКОВА Вероника Алексеевна  , 21-33-0007158 

71335. МАРКОВА Яна Валерьевна  , 21-33-0010830 

71336. МАТЮШЕНКО Роман Сергеевич  , 21-33-0009580 

71337. МАХАЛИН Дмитрий Сергеевич  , 15-33-0006677 

71338. МЕЛЬКИНА Алиса Ильинична  , 19-33-0008471 

71339. МЕЛЬНИКОВ Дмитрий Алексеевич  , 21-33-0021193 

71340. МЕТЕЛЕВ Антон Дмитриевич  , 21-33-0006087 

71341. МИРОВА Сабрина Шохиновна  , 15-33-0008749 

71342. МИРОШКИНА Юлия Дмитриевна  , 20-33-0008593 

71343. МЛАДЕНЦЕВ Руслан Игоревич  , 15-33-0017445 

71344. МОКУШИНА Юлия Евгеньевна  , 21-33-0010460 

71345. МОЛОСНЯКОВ Антон Анатольевич  , 21-33-0010143 

71346. МОНАХОВ Максим Александрович  , 17-33-0008056 

71347. МОРЕВ Артемий Фролович  , 21-33-0007825 

71348. МОРЖУКОВА Василина Васильевна  , 18-33-0006832 

71349. МОРОЗОВ Виталий Павлович  , 21-33-0013203 

71350. МОСАЛЁВ Матвей Романович  , 19-33-0013752 

71351. МОСИНА Виктория Алексеевна  , 21-33-0017079 

71352. МЯГКОВА Яна Алексеевна  , 21-33-0002479 

71353. НАЗИРОВ Ислом Илхомович  , 19-33-0002532 

71354. НАУМОВИЧ Тимур Алексеевич  , 21-33-0010813 



1638 
 

 
 

71355. НИКИТИН Александр Сергеевич  , 21-33-0011625 

71356. НИКИТИН Александр Витальевич  , 19-33-0007089 

71357. НИКИФОРОВ Александр Георгиевич  , 20-33-0008585 

71358. НИКИФОРОВ Сергей Николаевич  , 18-33-0023024 

71359. НИКУЛОВ Илья Витальевич  , 21-33-0012922 

71360. НИЛОВ Никита Романович  , 20-33-0006043 

71361. НОВИКОВ Арсений Валерьевич  , 19-33-0007125 

71362. НОВИКОВ Иван Антонович  , 20-33-0007887 

71363. НОВИКОВ Владислав Владимирович  , 21-33-0012858 

71364. НОВИКОВА Дарья Васильевна  , 18-33-0003112 

71365. НОВИКОВА Анна Сергеевна  , 19-33-0001581 

71366. НОСКОВ Максим Евгеньевич  , 19-33-0012984 

71367. ОБИНЯКИН Кирилл Денисович  , 21-33-0009518 

71368. ОРЛОВ Кирилл Владиславович  , 21-33-0007428 

71369. ОРЛОВ Николай Олегович  , 21-33-0016654 

71370. ОРЛОВ Валентин Александрович  , 15-33-0008355 

71371. ОРЛОВА Анна Олеговна  , 17-33-0009663 

71372. ОСИПОВ Никита Андреевич  , 19-33-0007084 

71373. ПАВЛОВ Никита Евгеневич  , 18-33-0000219 

71374. ПАВЛОВ Матвей Сергеевич  , 17-33-0009005 

71375. ПАЛАГИН Даниил   , 19-33-0010930 

71376. ПЕЛЕВИН Кирилл Васильевич  , 15-33-0010058 

71377. ПЕРОВ Даниил Романович  , 18-33-0007856 

71378. ПЕСТОВ Егор Артёмович  , 21-33-0003428 

71379. ПЕТРОВ Артём Григорьевич  , 21-33-0010646 

71380. ПЕТРОВ Игорь Борисович  , 20-33-0004135 

71381. ПЕТРОВ Артём Маркович  , 20-33-0005661 

71382. ПЕТРОВА Варвара Васильевна  , 19-33-0005456 

71383. ПЕТРОВА Василиса Ильинична  , 18-33-0001420 

71384. ПЕТРОСЯН Людмила Михайловна  , 21-33-0009801 

71385. ПИНЧУК Валерия Алексеевна  , 18-33-0010100 

71386. ПИРОЖКОВА Татьяна Владимировна  , 21-33-0010573 

71387. ПИЧУГИНА Анна Игоревна  , 18-33-0019021 

71388. ПОГОСЯН Ника Камоевна  , 19-33-0007124 

71389. ПОЗДЕЕВ Константин Витальевич  , 15-33-0009308 

71390. ПОКРОВСКИЙ Егор Романович  , 21-33-0010090 

71391. ПОПКОВ Владислав Сергеевич  , 15-33-0007050 

71392. ПОПОВ Михаил Алексеевич  , 20-33-0008609 

71393. ПОТАПОВА Ксения Андреевна  , 19-33-0012618 

71394. ПРИСАКАРЬ Никита Дмитриевич  , 18-33-0008174 

71395. ПРОВОРОВ Вячеслав Алексеевич  , 16-33-0003196 

71396. ПРОНИН Никита   , 19-33-0009820 

71397. ПРОСКУРИН Антон Владимирович  , 21-33-0016120 

71398. ПРОСКУРИНА Софья Павловна  , 19-33-0006704 



1639 
 

 
 

71399. ПРУСАКОВ Иван Вячеславович  , 19-33-0008043 

71400. ПРУЦКОВ Алексей Алексеевич  , 17-33-0001232 

71401. ПУЗАНОВ Никита Андреевич  , 19-33-0011669 

71402. ПУКЛИН Александр Сергеевич  , 18-33-0016451 

71403. ПУСТОХИНА Валерия Алексеевна  , 21-33-0006790 

71404. ПУХОВ Матвей Павлович  , 19-33-0020900 

71405. ПУШКИНА Софья Константиновна  , 21-33-0010177 

71406. ПЫРОВА Софья Алексеевна  , 21-33-0009329 

71407. ПЫТКОВА Алина Алексеевна  , 21-33-0006359 

71408. РАЕВСКИЙ Матвей Алексеевич  , 21-33-0006559 

71409. РАЗУМОВ Кирилл Александрович  , 17-33-0002236 

71410. РАСКАТОВА Варвара Денисовна  , 15-33-0003619 

71411. РАСКОВ Максим Игоревич  , 18-33-0004032 

71412. РАТНИКОВ Егор Дмитриевич  , 18-33-0022783 

71413. РЕЗНИК Глеб Алексеевич  , 18-33-0015686 

71414. РЕПКИН Михаил Алексеевич  , 19-33-0005716 

71415. РОМАНОВ Константин Александрович  , 21-33-0017899 

71416. РУЛЬНОВА Юлия Михайловна  , 21-33-0008716 

71417. РУСТАМОВ Далер Асланбоевич  , 21-33-0011304 

71418. РЫЖАКОВА Мария Романовна  , 21-33-0002607 

71419. РЫЖКОВ Данила Андреевич  , 21-33-0009454 

71420. РЮМИНА Анна Романовна  , 19-33-0012462 

71421. САДЫХЗАДЕ София Эльшановна  , 20-33-0005891 

71422. САКУЛИНА Василиса Алексеевна  , 15-33-0004049 

71423. САМАДОВА Зайнаб Туйчихоновна  , 21-33-0009453 

71424. САМАРИНА Ксения Кирилловна  , 19-33-0001955 

71425. САРДАРЯН Кирилл Арсенович  , 18-33-0006918 

71426. СЕВОСТЬЯНОВ Илья Владимирович  , 20-33-0009827 

71427. СЕЛИФОНОВ Илья Дмитриевич  , 21-33-0022465 

71428. СЕЛЬЦОВА Дарья Владимировна  , 21-33-0006420 

71429. СЕМКОВ Георгий Артемович  , 21-33-0008113 

71430. СЕРГЕЕВА Елизавета Дмитриевна  , 21-33-0002546 

71431. СЕРДЮК Денис Владимирович  , 19-33-0012447 

71432. СЕРЕБРЯКОВА Альбина Романовна  , 20-33-0003893 

71433. СЕРОВА Екатерина Андреевна  , 21-33-0007646 

71434. СИЗОВА Виктория Олеговна  , 15-33-0004752 

71435. СИРЕНЕВ Артем Денисович  , 21-33-0013213 

71436. СИРКО Никита Александрович  , 18-33-0015634 

71437. СКРИПКА Александр Сергеевич  , 18-33-0000842 

71438. СМИРНОВ Игнат Андреевич  , 21-33-0007266 

71439. СМИРНОВА Елена Александровна  , 21-33-0011897 

71440. СОКОЛОВ Никита Александрович  , 18-33-0009055 

71441. СОКОЛОВ Александр Андреевич  , 19-33-0012695 

71442. СОКОЛОВ Никита Анатольевич  , 20-33-0002952 



1640 
 

 
 

71443. СОРОКИНА Мария Александровна  , 18-33-0002614 

71444. СОРОКИНА Екатерина Михайловна  , 21-33-0009408 

71445. СОРОКИНА Александра Сергеевна  , 20-33-0003287 

71446. СТАРИКОВ Сергей Викторович  , 17-33-0009058 

71447. СТАРЦЕВА Полина Анатольевна  , 20-33-0003232 

71448. СТАРЦЕВА Елена Анатольевна  , 20-33-0003324 

71449. СТАРЦЕВА Анастасия Анатольевна  , 20-33-0002276 

71450. СТРЕШНЕВ Иван Александрович  , 18-33-0005569 

71451. СТРЮКОВ Никита Вячеславович  , 20-33-0004157 

71452. СУББОТИН Владислав Дмитриевич  , 21-33-0022413 

71453. СУДАРЕВА Софья Сергеевна  , 20-33-0009009 

71454. СУРКОВА Мария Олеговна  , 18-33-0010506 

71455. СУХАНОВ Иван Максимович  , 21-33-0000819 

71456. СУХАРЕВ Степан Михайлович  , 18-33-0022582 

71457. СЮНДЮКОВ Роман Викторович  , 21-33-0010726 

71458. ТАРОВАТОВА Кристина Юрьевна  , 21-33-0006788 

71459. ТЕБЕНЬКОВ Илья Иванович  , 21-33-0009566 

71460. ТИМОФЕЕВ Еремей Александрович  , 21-33-0018549 

71461. ТИМОФЕЕВА Милана Денисовна  , 21-33-0007828 

71462. ТОКАРЕВ Роман Дмитриевич  , 21-33-0014765 

71463. ТОЛСТОВ Артур Евгеньевич  , 18-33-0008249 

71464. ТРЕГУБОВ Ролан Владимирович  , 21-33-0011245 

71465. ТРЕНИН Егор Сергеевич  , 21-33-0002476 

71466. ТРЕТЬЯКОВ Антон Владимирович  , 21-33-0009736 

71467. ТРОФИМОВА Виктория Анатольевна  , 15-33-0006027 

71468. ТРУНОВА Алиса Денисовна  , 15-33-0003833 

71469. ТУМАНОВА Екатерина Алексеевна  , 15-33-0004188 

71470. ТУШЕВА Арина Максимовна  , 16-33-0008220 

71471. УСОВ Никита Дмитриевич  , 18-33-0014364 

71472. УТКИН Даниил Алексеевич  , 16-33-0003105 

71473. УТКИН Артем Андреевич  , 19-33-0010926 

71474. УШАКОВ Евгений Алекснадрович  , 19-33-0011838 

71475. ФАРМАНОВА Софья Алишеровна  , 19-33-0011749 

71476. ФЕДОТОВ Роман Алексеевич  , 19-33-0001545 

71477. ФЕДОТОВА Елизавета Александровна  , 19-33-0008716 

71478. ФЕЛЬКЕР Алина Сергеевна  , 21-33-0006701 

71479. ФИРИЧЕНКОВ Тимофей Алексеевич  , 21-33-0009872 

71480. ФОКИНА Дарья Алексеевна  , 17-33-0009613 

71481. ФРАНЦЕВ Сергей Максимович  , 21-33-0007907 

71482. ХАРЛАМОВ Николай Алексеевич  , 15-33-0002857 

71483. ХАРЧЕВНИКОВ Иван Ильич  , 21-33-0009683 

71484. ХИРИН Георгий Ильич  , 18-33-0001571 

71485. ХОЛМОГОРОВ Тимофей Юрьевич  , 21-33-0008285 

71486. ХОМА Арина Васильевна  , 21-33-0009691 



1641 
 

 
 

71487. ХОРЕВА Марина Александровна  , 18-33-0008259 

71488. ХРАМОВ Павел Сергеевич  , 15-33-0004925 

71489. ЧВАНОВ Егор   , 21-33-0000553 

71490. ЧЕРКАССКИХ Михаил Сергеевич  , 20-33-0004200 

71491. ЧЕРНОУСОВА Екатерина Владиславовна  , 20-33-0002622 

71492. ЧИКУНОВ Кирилл Константинович  , 19-33-0009086 

71493. ЧУБКИНА Алина Дмитриевна  , 21-33-0007157 

71494. ЧУБКИНА Ангелина Дмитриевна  , 21-33-0007165 

71495. ШАЛАГИНА Екатерина Александровна  , 21-33-0020231 

71496. ШАЛАЕВА Ульяна Юрьевна  , 19-33-0001956 

71497. ШАМИЛИН Денис Вячеславович  , 21-33-0020992 

71498. ШАМСУТДИНОВ Дамир Ренатович  , 21-33-0021258 

71499. ШАМШИНА Кристина Евгеньевна  , 17-33-0008932 

71500. ШАХОВ Павел Юрьевич  , 18-33-0003243 

71501. ШВЕДОВ Максим Эдуардович  , 21-33-0006691 

71502. ШЕЛЕХОВА Полина Ивановна  , 17-33-0009638 

71503. ШЕСТАК Анна Антоновна  , 20-33-0005225 

71504. ШИЛОВ Андрей Андреевич  , 15-33-0008675 

71505. ШИПИКИН Алексей Андреевич  , 20-33-0000459 

71506. ШИРОБОКОВ Александр Сергеевич  , 21-33-0020178 

71507. ШИШОВ Данила Михайлович  , 17-33-0000558 

71508. ШИШОВ Петр Андреевич  , 18-33-0001969 

71509. ШЛЕПНЕВА Виктория Романовна  , 19-33-0025051 

71510. ШМАРОВ Александр Сергеевич  , 21-33-0011703 

71511. ШМЕЛЁВА Мария Георгиевна  , 21-33-0011898 

71512. ШОБЕКОВ Фирдавси Хуршедович  , 21-33-0009586 

71513. ШОШИНА Елизавета Евгеньевна  , 20-33-0006749 

71514. ШУРАХОВ Пётр Дмитриевич  , 19-33-0026018 

71515. ЩЕГОЛЕВ Максим Александрович  , 15-33-0003885 

71516. ЩЕГОЛЕВ Алексей Евгеньевич  , 18-33-0001886 

71517. ЩЕКУНОВА Елизавета Сергеевна  , 21-33-0018151 

71518. ЩЕЛОВА Виктория Романовна  , 19-33-0024452 

71519. ЩИТОВ Константин Иванович  , 19-33-0014192 

71520. ЯКУШКИН Дмитрий Александрович  , 21-33-0010297 

71521. ЯРАНОВА Алиса Владимировна  , 18-33-0002215 

V ступень  

71522. АБРАМОВА Юлия Александовна  , 19-33-0014094 

71523. АВДЕЕВ Иван Романович  , 21-33-0008264 

71524. АВЕРИН Ярослав Максимович  , 16-33-0002817 

71525. АВЕРЬЯНОВ Василий Дмитревич  , 15-33-0003704 

71526. АГАМОВА Николь Эдуардовна  , 19-33-0011756 

71527. АГАПОВА Анна Андреевна  , 21-33-0012975 

71528. АКИМОВА Лада Евгеньевна  , 21-33-0010162 

71529. АКСЁНОВ Александр Дмитриевич  , 21-33-0023863 



1642 
 

 
 

71530. АЛЕКСАНДРОВ Александр Алексеевич  , 17-33-0001526 

71531. АЛЕКСЕЕВА Светлана Михайловна  , 21-33-0008964 

71532. АЛЕКСЕЕВА Вероника Андреевна  , 21-33-0008418 

71533. АЛЕКСЕЕВА Алена Сергеевна  , 21-33-0005887 

71534. АЛИСКАНТОВА Милена Омаровна  , 21-33-0010560 

71535. АЛИХАНЯН Эрик Ваагнович  , 21-33-0010133 

71536. АЛЯКРИНСКИЙ Дмитрий Алексеевич  , 15-33-0007292 

71537. АМИНОВ Михаил Алексеевич  , 21-33-0012279 

71538. АНДРЕЕВ Макар Андреевич  , 21-33-0002811 

71539. АНДРИАНОВ Никита Игоревич  , 18-33-0003896 

71540. АНТОНОВ Дмитрий Сергеевич  , 18-33-0000881 

71541. АНТОНОВА Виктория Олеговна  , 21-33-0009777 

71542. АРЕФЬЕВА Анастасия Антоновна  , 19-33-0024445 

71543. АРТЕМЬЕВА Анастасия Романовна  , 18-33-0010153 

71544. АСГАРЛИ Гулар Вусал Кызы , 21-33-0010655 

71545. АСТАФЬЕВ Павел Владимирович  , 18-77-0038504 

71546. АСТРАХАНЦЕВ Даниил Андреевич  , 21-33-0006120 

71547. АФАНАСЬЕВ Станислав Алексеевич  , 20-33-0005391 

71548. АФАНДЕЕВ Никита Гелаевич  , 20-33-0006281 

71549. АХМЕДОВ Валерий Викторович  , 21-33-0007801 

71550. БАБАНКИНА Виктория Евгеньевна  , 21-33-0020020 

71551. БАБАЯН Константин Арамович  , 21-33-0004375 

71552. БАБИЧЕВ Иван Викторович  , 18-33-0002201 

71553. БАЖИН Алексей Иванович  , 19-33-0006183 

71554. БАЗАЙКИНА Анастасия Николаевна  , 21-33-0008048 

71555. БАЛАБАЕВ Андрей Дмитриевич  , 19-33-0024780 

71556. БАЛАБАНОВ Денис Сергеевич  , 19-33-0012413 

71557. БАЛАШОВ Антон Александрович  , 21-33-0009935 

71558. БАЛАШОВА Иулиания Вячеславовна  , 15-33-0003135 

71559. БАРАНОВА Алина   , 19-33-0011024 

71560. БАРСКИЙ Егор Николаевич  , 17-33-0001466 

71561. БЕЗЛИХОТНОВ Владислав Николаевич  , 21-33-0009069 

71562. БЕЛКИНА Алина Сергеевна  , 21-33-0013046 

71563. БЕЛОВ Николай Алексеевич  , 21-33-0001690 

71564. БЕЛОВА Полина Сергеевна  , 21-33-0009166 

71565. БЕЛЯКОВ Андрей Денисович  , 17-33-0008949 

71566. БЕЛЯКОВ Егор Сергеевич  , 18-33-0004881 

71567. БЕЛЯКОВА Анастасия Викторовна  , 21-33-0007666 

71568. БЕРДНИКОВ Никита Александрович  , 15-33-0001452 

71569. БЕРЕГОВЕНКО Милена Максимовна  , 21-33-0009253 

71570. БЕХТЕРЕВ Максим Дмитриевич  , 21-33-0009995 

71571. БИЗИЛЯ Виталий Иванович  , 21-33-0012653 

71572. БОЛЬШАКОВА Иван Андреевич  , 21-33-0011262 

71573. БОЛЬШУХИН Всеволод Сергеевич  , 21-33-0010243 



1643 
 

 
 

71574. БОРУНОВ Матвей Сергеевич  , 21-33-0009835 

71575. БРАГИН Дмитрий Витальевич  , 21-33-0010003 

71576. БУГАЛЬСКИЙ Максим Викторович  , 21-33-0013097 

71577. БУДАРИНА Анастасия Алексеевна  , 21-33-0013169 

71578. БУДКИНА Анна Валерьевна  , 15-33-0014540 

71579. БУЛГАКОВ Артём Дмитриевич  , 19-33-0011861 

71580. БУЛЫЧЕВ Дмитрий Владимирович  , 18-33-0022868 

71581. БУНДИН Александр Николаевич  , 18-33-0002634 

71582. БУРМИСТРОВ Дмитрий Владимирович  , 19-33-0026415 

71583. БУРМИСТРОВА Любовь Николаевна  , 21-33-0011000 

71584. БУСЛАЕВА Алина Дмитриевна  , 19-33-0012914 

71585. БУХАРОВА Алена Дмитриевна  , 21-33-0006647 

71586. ВАРТАНОВА Римма Дмитриевна  , 21-33-0007827 

71587. ВАСЬКИН Егор Андреевич  , 19-33-0010013 

71588. ВЕНЕДИКТОВ Никита Алексеевич  , 15-33-0014962 

71589. ВЕРЕМЕЕНКО Александр Николаевич  , 18-33-0015676 

71590. ВЕРЕТЕННИКОВ Дмитрий Павлович  , 15-33-0010748 

71591. ВЕРШАЦКАЯ Екатерина Дмитриевна  , 15-33-0014680 

71592. ВИНОГРАДОВА Арина Павловна  , 19-33-0009757 

71593. ВОЛКОВА Вера Алексеевна  , 21-33-0010009 

71594. ВОРОБЬЕВ Никита Борисович  , 19-33-0006648 

71595. ВОРОБЬЕВА Мария Антоновна  , 21-33-0009969 

71596. ВОРОНИН Михаил Аркадьевич  , 15-33-0012349 

71597. ГАБИДУЛИНА Анастасия Романовна  , 21-33-0009897 

71598. ГАВРИЛОВА Виктория Алексеевна  , 21-33-0006166 

71599. ГАЛДИЛИНА Мария Альбертовна  , 15-33-0008548 

71600. ГАЛКИН Артём Алексеевич  , 20-33-0001687 

71601. ГАЛЫБИН Максим Леонидович  , 21-33-0009978 

71602. ГЛАЗКОВА Евгения Александровна  , 21-33-0010658 

71603. ГЛАЗУНОВ Даниил Дмитриевич  , 19-33-0009066 

71604. ГОГИН Иван Андреевич  , 18-33-0016160 

71605. ГОЛОВ Артем Арамович  , 17-33-0005572 

71606. ГОРБУНЦОВА Анастасия Андреевна  , 21-33-0001429 

71607. ГОРЛОВ Артем Ильич  , 18-33-0010145 

71608. ГОРСКИЙ Никита Денисович  , 18-33-0003972 

71609. ГОРЧАКОВА Екатерина Андреевна  , 19-33-0011232 

71610. ГОРШКОВ Андрей Владимирович  , 21-33-0016709 

71611. ГОРШКОВ Максим Егорович  , 21-33-0000310 

71612. ГРИГОРОВА Марина Романовна  , 21-33-0011198 

71613. ГРИГОРЯН Варвара Вартановна  , 21-33-0006373 

71614. ГРИПАСЬ Илья Сергеевич  , 19-33-0007246 

71615. ГРЯЗНОВ Михаил Андреевич  , 21-33-0010660 

71616. ГУБАРЕВ Ярослав Игоревич  , 21-33-0009742 

71617. ГУБИН Олег Владимирович  , 21-33-0004470 



1644 
 

 
 

71618. ГУДИНА Екатерина Викторовна  , 20-33-0005870 

71619. ГУДИНА Дарья Владимировна  , 15-33-0003092 

71620. ГУДКОВ Илья Олегович  , 17-33-0005369 

71621. ГУКАСЯН Асмик Кареновна  , 17-33-0006206 

71622. ГУЛЬЧЕВСКАЯ Алина Сергеевна  , 21-33-0007328 

71623. ГУЛЯЕВ Алексей   , 19-33-0010602 

71624. ГУНДОРОВ Арсений Михайлович  , 19-33-0014105 

71625. ГУСАРОВА Софья Михайловна  , 21-33-0010897 

71626. ГУСЕВ Дмитрий Николаевич  , 19-33-0005717 

71627. ГУСЕВА Ольга Сергеевна  , 18-33-0015753 

71628. ГУСЕВА Юлия Сергеевна  , 18-33-0015776 

71629. ДАНИЛИНА Елизавета Максимовна  , 19-33-0007608 

71630. ДАНИЛОВ Игорь Алексеевич  , 18-33-0016675 

71631. ДАНИЛОВА Лиза Игоревна  , 21-33-0011038 

71632. ДАШКОВ Данила Сергеевич  , 21-33-0013183 

71633. ДЕМИДОВ Дмитрий Сергеевич  , 21-33-0012055 

71634. ДЁМИН Кирилл Александрович  , 19-33-0014091 

71635. ДЕМИХОВА Анна Александровна  , 21-33-0010298 

71636. ДЕНИСОВА Ксения Алексеевна  , 20-33-0008325 

71637. ДЕРЮГИНА Яна Алексеевна  , 19-33-0018077 

71638. ДИАНОВ Максим Александрович  , 21-33-0010867 

71639. ДМИТРИЕВА Валерия Михайловна  , 20-33-0005637 

71640. ДМУХИН Леонид Евгеньевич  , 21-33-0010079 

71641. ДОБРОРАДНЫХ Арина Эдуардовна  , 21-33-0011275 

71642. ДОБРЫДЕНЬ Игорь Александрович  , 21-33-0009190 

71643. ДОЛГОВА Ангелина Артёмовна  , 21-33-0001436 

71644. ДОРОФЕЕВ Игорь Алексеевич  , 15-33-0003799 

71645. ДУБАКИН Илья Павлович  , 18-33-0001513 

71646. ДУБОВА Алина Сергеевна  , 20-33-0006481 

71647. ДУБОВА Анастасия Андреевна  , 21-33-0013450 

71648. ДУДУНОВ Даниил Андреевич  , 21-33-0009404 

71649. ДЬЯКОВ Кирилл Николаевич  , 21-33-0010175 

71650. ДЮКОВА Алиса Всеволодовна  , 15-33-0013848 

71651. ДЯДЬКИН Владислав Вячеславович  , 19-33-0007159 

71652. ЕВСТАФЕЕВ Иван Юрьевич  , 19-33-0010739 

71653. ЕЛИСТРАТОВ Никита Михайлович  , 19-33-0015984 

71654. ЕЛОХОВ Илья Андреевич  , 21-33-0007805 

71655. ЕМЕЛЬЯНОВ Ярослав Андреевич  , 18-33-0002431 

71656. ЕРЁМИНА Елизавета Романовна  , 21-33-0009312 

71657. ЕРМАКОВ Данила Олегович  , 19-33-0012416 

71658. ЕРХОВ Кирилл Александрович  , 21-33-0009735 

71659. ЕРХОВА Алина Юрьевна  , 19-33-0009104 

71660. ЕРШОВ Владимир Тимофеевич  , 19-33-0009288 

71661. ЕФРЕМОВ Александр Сергеевич  , 19-33-0024466 



1645 
 

 
 

71662. ЖЕСТКОВ Олег Дмитриевич  , 15-33-0002691 

71663. ЖИГАНОВА Кристина Сергеевна  , 21-33-0008788 

71664. ЖИДКОВ Максим Дмитриевич  , 19-33-0000634 

71665. ЖУКОВ Егор Николаевич  , 18-33-0011729 

71666. ЖУКОВ Кирилл Игоревич  , 15-33-0006362 

71667. ЖУРАВЛЕВ Вадим Андреевич  , 21-33-0004478 

71668. ЗАКРИЕВА Маргарита Тимуровна  , 21-33-0010641 

71669. ЗАНЕГИН Егор Дмитриевич  , 21-33-0008669 

71670. ЗАХАРОВ Даниил Анатольевич  , 15-33-0006035 

71671. ЗВЯГИНА Маргарита Александровна  , 18-33-0006647 

71672. ЗЕЛЕНСКАЯ Ирина Андреевна  , 21-33-0009503 

71673. ЗЕЛЕНСКИЙ Роман Олегович  , 15-33-0001705 

71674. ЗЕНИЧЕВА Ангелина Дмитриевна  , 21-33-0011153 

71675. ЗНАКОВ Андрей Юрьевич  , 21-33-0011258 

71676. ЗОТОВ Арсений Сергеевич  , 21-33-0007014 

71677. ЗУЕВ Илья Александрович  , 15-33-0004170 

71678. ИВАКИН Артур Константинович  , 19-33-0008556 

71679. ИВАНОВ Егор Алексеевич  , 21-33-0011975 

71680. ИВАНОВА Екатерина Дмитриевна  , 18-33-0023684 

71681. ИВАНЦОВ Денис Евгеньевич  , 15-33-0002836 

71682. ИГНАТОВ Артем Михайлович  , 17-33-0008160 

71683. ИГНАТЬЕВ Никита Алексеевич  , 20-33-0005465 

71684. ИЗМАЙЛОВ Ринат Рустамович  , 21-33-0010344 

71685. ИЗОТОВА Софья Вадимовна  , 15-33-0005635 

71686. ИЛЬИН Борис Александрович  , 21-33-0008653 

71687. ИЛЬИНА Елизавета Сергеевна  , 19-33-0013810 

71688. ИЛЬИНА Юлия Алексеевна  , 18-33-0008656 

71689. ИЛЬИЧЕВ Данил Евгеньевич  , 15-33-0003294 

71690. ИЛЬИЧЁВА Юлия Романовна  , 21-33-0012182 

71691. ИНОЗЕМЦЕВ Данила Дмитриевич  , 21-33-0013472 

71692. ИОНОВ Вячеслав   , 19-33-0010020 

71693. ИСАДЧЕНКО Дмитрий Александрович  , 18-33-0004097 

71694. ИСАЕВ Владислав Игоревич  , 21-33-0007137 

71695. ИСМАИЛОВ Эльнур Магамедович  , 21-33-0012175 

71696. ИШМУРАТОВА Амина Рустамовна  , 19-33-0002270 

71697. ИШУНЬКИНА Софья Вячеславовна  , 15-33-0009466 

71698. КАБАНОВ Максим Алексеевич  , 21-33-0013131 

71699. КАЗАКОВ Максим Дмитриевич  , 20-33-0005468 

71700. КАЗАКОВ Максим Владимирович  , 15-33-0008608 

71701. КАЛАШНИКОВ Иван Михайлович  , 19-33-0008116 

71702. КАЛАШНИКОВА Анастасия Владимировна  , 18-33-0000725 

71703. КАЛАШНИКОВА Анастасия Владимировна  , 19-33-0005823 

71704. КАЛИНИНА Анастасия Валерьевна  , 21-33-0009451 

71705. КАЛЫГИН Денис Игоревич  , 19-33-0008283 



1646 
 

 
 

71706. КАМАЕВ Вилен Эмильевич  , 21-33-0010979 

71707. КАМАХИНА Екатерина Васильевна  , 21-33-0005978 

71708. КАНАЕВ Иван Игоревич  , 18-33-0024201 

71709. КАПРАЛОВА Дарья Вячеславовна  , 20-33-0004861 

71710. КАПУСТКИН Максим   , 19-33-0009305 

71711. КАРАМЫШЕВА Анна Сергеевна  , 21-33-0011031 

71712. КАРАХОВА Софья Анатольевна  , 19-33-0010974 

71713. КАРПАЧЕВ Александр Андреевич  , 18-33-0006833 

71714. КАРПОВ Андрей Романович  , 21-33-0006999 

71715. КАРПОВ Роман Дмитриевич  , 21-33-0015818 

71716. КАРПУШОВ Арсений Михайлович  , 19-33-0009263 

71717. КАСАТКИН Даниил Валерьевич  , 19-33-0009436 

71718. КАТРЫШОВ Игорь Олегович  , 15-33-0018904 

71719. КАТУНИНА Алина Витальевна  , 21-33-0013746 

71720. КАШАЙКИН Антон Александрович  , 19-33-0002119 

71721. КИКЕЕВ Данила Евгеньевич  , 19-33-0008583 

71722. КИЛЯЧКОВА Лилия Евгеньевна  , 15-33-0000895 

71723. КИРЕЕВ Георгий Алексеевич  , 20-33-0003115 

71724. КИРСАНОВА Евгения Андреевна  , 21-33-0009980 

71725. КИСЕЛЕВ Андрей Владимирович  , 18-33-0014555 

71726. КИСЕЛЁВ Алексей Сергеевич  , 18-33-0018307 

71727. КИСЕЛЕВА Алина Константиновна  , 19-33-0009250 

71728. КЛОКОВА Арина Рудольфовна  , 15-33-0003189 

71729. КЛОЧИХИН Андрей Михайловч  , 15-33-0004134 

71730. КЛОЧЬЕВ Владислав Александрович  , 21-33-0007200 

71731. КНЯЗЕВ Дмитрий Игоревич  , 17-33-0005486 

71732. КОВАЛЬ Павел Юрьевич  , 15-33-0013358 

71733. КОВТУН Дарья Алексеевна  , 21-33-0004573 

71734. КОЗЛОВ Иван Ильич  , 18-33-0011191 

71735. КОЗУЛИН Данила Дмитреевич  , 15-77-0023340 

71736. КОЛЕСОВ Максим Сергеевич  , 15-33-0017407 

71737. КОЛЕСОВ Иван Денисович  , 15-33-0003500 

71738. КОЛЬПИКОВ Илья Александрович  , 21-33-0009060 

71739. КОМАРОВ Даниил Васильевич  , 19-33-0026069 

71740. КОМАРОВ Антон Анатольевич  , 19-33-0024786 

71741. КОМЕНДАНТОВА Дарья Сергеевна  , 18-33-0022485 

71742. КОНДРАТЬЕВА Анастасия Романовна  , 16-33-0004464 

71743. КОНИК Артём Сергеевич  , 19-33-0012138 

71744. КОНОВАЛОВА Дарья Максимовна  , 21-33-0008409 

71745. КОНСТАНТИНОВА Софья Александровна  , 20-33-0007319 

71746. КОПТЕЛОВ Александр Павлович  , 21-33-0009642 

71747. КОПЧЕНОВ Вячеслав Денисович  , 17-33-0004956 

71748. КОПЫЛОВ Кирилл Алексеевич  , 18-33-0015793 

71749. КОРОБКИНА Татьяна Андреевна  , 15-33-0004431 



1647 
 

 
 

71750. КОРОБКО Руслан Владиславович  , 21-33-0011270 

71751. КОРОЛЁВ Денис Игоревич  , 21-33-0009378 

71752. КОРОЛЕВА Эрика Эдуардовна  , 21-33-0010105 

71753. КОРЧАГИН Павел Александрович  , 18-33-0005913 

71754. КОСАРЕВА Полина Павловна  , 21-33-0013066 

71755. КОЧЕТКОВ Никита Игоревич  , 21-33-0010065 

71756. КОЧЕТКОВА Алина Александровна  , 21-33-0012520 

71757. КОЧНЕВ Вадим Алексеевич  , 18-33-0015352 

71758. КОЧУБЕЙ Елизавета Владимировна  , 15-33-0002710 

71759. КОШЕЛЕВ Демид Михайлович  , 19-33-0008789 

71760. КРАВЦОВ Владимир Евгеньевич  , 21-33-0009758 

71761. КРАВЦОВА Полина Дмитриевна  , 21-33-0008509 

71762. КРАЙНОВА Елена Эдуардовна  , 21-33-0004835 

71763. КРАСНОВА Дарья Дмитриевна  , 19-33-0001694 

71764. КРОМАРЕНКО Ксения Руслановна  , 21-33-0010351 

71765. КРОШКИН Дитрий Сергеевич  , 18-33-0010902 

71766. КРЫЛОВ Дмитрий   , 19-33-0010673 

71767. КРЫЛОВ Андрей Андреевич  , 15-33-0009203 

71768. КРЮЧКОВА Яна Михайловна  , 18-33-0006499 

71769. КУБРАК Полина Алексеевна  , 21-33-0014619 

71770. КУДАСОВ Егор Дмитриевич  , 21-33-0007584 

71771. КУДРЯШОВА Дарья Николаевна  , 18-33-0015794 

71772. КУДРЯШОВА Полина Дмитриевна  , 19-33-0011260 

71773. КУЗИН Георгий Викторович  , 21-33-0004365 

71774. КУЗНЕЦОВ Тимофей Сергеевич  , 21-33-0010029 

71775. КУЗНЕЦОВ Алексей Сергеевич  , 21-33-0023785 

71776. КУЗНЕЦОВА Кира Игоревна  , 21-33-0007429 

71777. КУЗЬМИНА Виктория Андреевна  , 19-33-0013729 

71778. КУЗЬМИНЦЕВ Павел Геннадьевич  , 18-33-0023528 

71779. КУПРИЯНОВ Кирилл Игоревич  , 15-33-0005583 

71780. КУРБАТОВА Алина Александровна  , 21-33-0011018 

71781. КУРИЛОВ Никита Александрович  , 21-33-0011108 

71782. КУРИЛОВ Александр Павлович  , 21-33-0019071 

71783. ЛАВРЕНТЬЕВА Александра Валерьевна  , 18-33-0006345 

71784. ЛАДЬИНА Софья Викторовна  , 19-33-0021211 

71785. ЛАЗАРЕВА Татьяна Станиславовна  , 21-33-0010992 

71786. ЛАЗАРЕНКОВА Валерия Анатольевна  , 18-33-0008089 

71787. ЛАПЫКО Кирилл Сергеевич  , 18-33-0014396 

71788. ЛАУМЕЦ Дмитрий Михайлович  , 16-33-0008042 

71789. ЛЕБЕДЕВА Екатерина Алексеевна  , 21-33-0009739 

71790. ЛЕБЕДЕВА Ксения Михайловна  , 15-33-0005883 

71791. ЛЕВКИН Глеб Сергеевич  , 19-33-0023837 

71792. ЛЕНКИНА Алла Денисовна  , 21-33-0009639 

71793. ЛЕСКОВА Таисия Васильевна  , 21-52-0005935 



1648 
 

 
 

71794. ЛЕУШКИН Артём Сергеевич  , 20-33-0002839 

71795. ЛИСИЦА Руслан Павлович  , 21-33-0011404 

71796. ЛИТВИНОВА Валерия Витальевна  , 21-33-0004471 

71797. ЛОБАНОВА Елизавета Александровна  , 21-33-0001198 

71798. ЛОГИНОВ Захар Иванович  , 21-33-0010725 

71799. ЛОМОВА Мария Евгеньевна  , 21-33-0022111 

71800. ЛОПУХИНА Ольга Александровна  , 18-33-0013131 

71801. ЛОПУХОВ Илья Юрьевич  , 17-33-0002214 

71802. ЛОСЕВА Виктория Александровна  , 21-33-0001837 

71803. ЛУКАШЕВИЧ Георгий Сергеевич  , 17-77-0003372 

71804. ЛЬВОВА Алина Алексеевна  , 15-33-0009316 

71805. ЛЮБЕЦКАЯ Антонина Юрьевна  , 21-33-0023722 

71806. ЛЮБОВНИКОВ Андрей Сергеевич  , 19-33-0009027 

71807. ЛЯПКОВА София Сергеевна  , 21-33-0013013 

71808. МАЗАНОВ Алексей Евгеньевич  , 18-33-0009408 

71809. МАКАРОВ Дмитрий Валерьевич  , 19-33-0015160 

71810. МАКИН Антон Олегович  , 21-33-0010229 

71811. МАЛАКАНОВ Ярослав Денисович  , 21-33-0008355 

71812. МАЛИКОВ Иван Алексеевич  , 20-33-0005471 

71813. МАЛОВА Анастасия Дмитриева  , 21-33-0009519 

71814. МАЛЫШЕВ Денис Олегович  , 21-33-0013931 

71815. МАЛЬЦЕВА Софья Юрьевна  , 19-33-0002154 

71816. МАЛЬЦЕВА Юлия Артемовна  , 15-33-0013347 

71817. МАМОШИН Богдан Александрович  , 21-33-0011253 

71818. МАНЬКОВ Артём Александрович  , 21-33-0009740 

71819. МАРКОВ Владислав Викторович  , 16-33-0007775 

71820. МАРТЫНОВА Екатерина Алексеевна  , 18-33-0002087 

71821. МАТВЕЕВ Матвей Сергеевич  , 19-33-0006950 

71822. МАТВЕЕВА Дарья Вячеславовна  , 18-33-0015136 

71823. МАТВИЕНКО Данила Денисович  , 19-33-0025565 

71824. МЕДВЕДЕВА Анна Николаевна  , 21-33-0009757 

71825. МЕДВЕДЕВА Екатерина Юрьевна  , 21-33-0010751 

71826. МЕЛЬКУНОВА Ксения Евгеньевна  , 19-33-0008885 

71827. МИНЕЕВ Максим Андреевич  , 21-33-0006815 

71828. МИРАЗЯН Тимур Юрикович  , 19-33-0013978 

71829. МИТРОФАНОВА Ирина Дмитриевна  , 21-33-0015300 

71830. МИХАЙЛОВ Иван Васильевич  , 21-33-0010080 

71831. МИХАЙЛОВ Денис Игоревич  , 21-33-0009653 

71832. МИХАЙЛОВ Арсений Артемович  , 21-33-0005707 

71833. МИШУК Ангелина Витальевна  , 21-50-0047773 

71834. МОЗАЛЁВА Екатерина Алексеевна  , 21-50-0049171 

71835. МОИСЕЕВ Никита Витальевич  , 20-33-0005030 

71836. МОИСЕЕВА Виктория Андреевна  , 21-33-0013100 

71837. МОИСЕЕНКО Виктория Олеговна  , 19-33-0024450 



1649 
 

 
 

71838. МОРКОВКИНА Евгения Александровна  , 21-33-0012177 

71839. МОРОЗОВ Кирилл Андреевич  , 18-33-0002574 

71840. МОРОЗОВ Егор Николаевич  , 19-33-0009626 

71841. МОСИНА Полина Алексеевна  , 15-33-0004719 

71842. МОСКАЛЕНКО Елизавета Владиславовна  , 21-33-0008673 

71843. МОСУНОВА Полина Юрьевна  , 21-33-0006697 

71844. МОШКОВ Иван Алексеевич  , 18-33-0013877 

71845. МУРСАЛОВ Иса Мустофаевичь  , 21-33-0010170 

71846. МУСИНА Виктория Вадимовна  , 17-33-0004989 

71847. МУХАМЕТШИНА Дарья Олеговна  , 21-33-0007847 

71848. МУХИН Александр Алексеевич  , 21-33-0009838 

71849. МЫСОВ Кирилл Владиславович  , 18-33-0016155 

71850. МЯСОЕДОВ Даниил Александрович  , 19-33-0008285 

71851. НАГАЕВ Александр Андреевич  , 19-33-0014830 

71852. НАЗАРОВ Владислав Алексеевич  , 21-33-0005700 

71853. НАРМАТОВА Анастасия Сальваровна  , 15-33-0005024 

71854. НЕМЦОВА Юлия Владимировна  , 21-33-0011384 

71855. НЕСТЕРОВ Никита Сергеевич  , 15-33-0002093 

71856. НЕСТЕРОВ Артём Сергеевич  , 17-33-0009586 

71857. НЕСТЕРОВ Иван Александрович  , 17-33-0000201 

71858. НИКИТИН Алексей Русланович  , 21-33-0008944 

71859. НИКИТИНА Дарья Владимировна  , 17-33-0005678 

71860. НИКОЛАЕВА Дарья Алексеевна  , 18-33-0016115 

71861. НИКУЛИН Никита Дмитриевич  , 21-33-0009827 

71862. НОВИКОВ Дмитрий Анатольевич  , 21-33-0023230 

71863. НОВИНСКАЯ Дарья Дмитриевна  , 21-33-0003713 

71864. НОВОЖИЛОВА Елена Олеговна  , 21-33-0007486 

71865. НОСКОВА Дарья Вячеславовна  , 17-33-0008984 

71866. НОСОВ Алексей Николаевич  , 20-33-0009527 

71867. НУРИДДИНОВ Жалол Нуриддинович  , 19-33-0003442 

71868. ОБУХОВА Кристина Алексеевна  , 21-33-0008799 

71869. ОВЧАРЕНКО Никита Юрьевич  , 17-33-0007093 

71870. ОМАРОВ Расул Рашидович  , 21-33-0005787 

71871. ОМЕЛЬЧЕНКО Софья Сергеевна  , 21-33-0009981 

71872. ОПАРИНА Анастасия Денисовна  , 21-33-0004098 

71873. ОРЛОВ Михаил Алексеевич  , 18-33-0000502 

71874. ОСИПОВ Даниил Юрьевич  , 18-33-0003097 

71875. ОСИПОВА Кристина Александровна  , 18-33-0002361 

71876. ОСОКИНА Вероника   , 19-33-0011039 

71877. ПАВЛОВА Ангелина Алексеевна  , 21-33-0009803 

71878. ПАНЁВ Артём Алексеевич  , 21-33-0009585 

71879. ПАНИНА Алина Александровна  , 21-33-0005961 

71880. ПАНИНА Арина Дмитриевна  , 15-33-0003129 

71881. ПАРУСОВА Мария Михайловна  , 15-33-0005931 



1650 
 

 
 

71882. ПАРФЁНОВА Дарья Сергеевна  , 21-33-0008665 

71883. ПАТКИНА Кристина Алексеевна  , 20-33-0006317 

71884. ПАТОЧНОВА Александра Максимовна  , 18-33-0007813 

71885. ПАТРОНОВ Никита Дмитриевич  , 15-33-0006449 

71886. ПАУТОВА Диана Дмитриевна  , 18-33-0015342 

71887. ПАУТОВА Алёна Романовна  , 21-33-0009274 

71888. ПАХАНОВА Виктория Витальевна  , 21-33-0010654 

71889. ПАХОМОВ Александр Сергеевич  , 21-33-0010300 

71890. ПЕРИСТАЯ Анастасия Владимировна  , 17-33-0000733 

71891. ПЕРМЯКОВ Глеб Сергеевич  , 17-33-0003890 

71892. ПЕСКОВ Артём Иванович  , 18-33-0023167 

71893. ПЕТРУХИН Егор Дмитриевич  , 21-33-0007585 

71894. ПЕЧЁНОВ Данил Александрович  , 19-33-0008746 

71895. ПИДЖАКОВА Анастасия Сергеевна  , 21-33-0011605 

71896. ПЛАТОНОВ Владислав Александрович  , 15-33-0017630 

71897. ПЛЕЧЕВА Влада Алексеевна  , 21-33-0011912 

71898. ПОЛИКАРПОВ Олег Павлович  , 20-33-0006041 

71899. ПОЛЯКОВ Максим Денисович  , 15-33-0019094 

71900. ПОЛЯКОВА Аня Сергеевна  , 21-33-0009804 

71901. ПОРОШИН Глеб Александрович  , 21-33-0005902 

71902. ПОРОШИНА Вера Ивановна  , 19-33-0007988 

71903. ПОСАДОВ Александр Николаевич  , 21-33-0009457 

71904. ПОТАПОВА Елизавета Анатольевна  , 21-33-0010701 

71905. ПРИЩЕПА София Викторовна  , 20-33-0006283 

71906. ПРОЗОРОВА Анна Сергеевна  , 15-33-0003279 

71907. ПРОКОФЬЕВА София Андреевна  , 15-33-0003070 

71908. ПРОНИНА Елена Александровна  , 21-33-0010613 

71909. ПРОХОР Марина Руслановна  , 20-33-0005817 

71910. ПРОХОРЕНКОВ Иван Максимович  , 18-33-0022276 

71911. ПРОХОРОВ Кирилл Константинович  , 21-33-0015730 

71912. ПЧЕЛИНА Ксения Андреевна  , 15-33-0002859 

71913. ПЯТИН Павел Антонович  , 19-33-0011172 

71914. РАДКЕВИЧ Владислав Сергеевич  , 17-33-0000484 

71915. РАЗИН Иван Александрович  , 21-33-0001834 

71916. РАКЧЕЕВ Константин Сергеевич  , 19-33-0017152 

71917. РАТНЕР Лиза Максимовна  , 21-33-0008678 

71918. РАТУНИН Павел Павлович  , 15-33-0003281 

71919. РАХМАНИНА Вероника Геннадьевна  , 18-50-0053736 

71920. РЕМИЗОВ Руслан Юрьевич  , 19-33-0006182 

71921. РЗАЕВА Раксана Сахибовна  , 21-33-0018167 

71922. РОГАНОВА Дарья Анатольевна  , 20-33-0005808 

71923. РОГОЖИНА Варвара Александровна  , 15-33-0004446 

71924. РОДИОНОВ Иван Александрович  , 21-33-0011715 

71925. РОЩИНА Наталья Владимировна  , 21-33-0013890 



1651 
 

 
 

71926. РУБЦОВСКИЙ Савелий Алексеевич  , 18-33-0015806 

71927. РУДАЕВ Виталий Андреевич  , 19-33-0009159 

71928. РУДНЫЙ Вадим Андреевич  , 21-33-0009095 

71929. РУМАК Данила   , 20-33-0003463 

71930. РУСАКОВА Анастасия Алексеевна  , 15-33-0005153 

71931. РУССУ Андрей Максимович  , 18-33-0008428 

71932. РУЧНОВ Артем Андреевич  , 18-33-0002559 

71933. РЮМИНА Карина Романовна  , 19-33-0011804 

71934. РЯБОВ Лев Александрович  , 19-33-0010314 

71935. САВЕЛЬЕВ Александр Андреевич  , 19-33-0004791 

71936. САВИН Никита Антонович  , 16-33-0007776 

71937. САВЧЕНКО Максим Андреевич  , 21-33-0010210 

71938. САКЕЕВ Александр Михайлович  , 21-33-0010011 

71939. САЛЬНИКОВ Ярослав Александрович  , 21-33-0010070 

71940. САЛЬНИКОВА Карина Эдуардовна  , 18-33-0020834 

71941. САМСОНОВ Владимир Викторович  , 17-33-0001993 

71942. САМУСИК Дмитрий Евгеньевич  , 21-33-0013606 

71943. САПОЖНИКОВ Александр Васильевич  , 21-33-0006748 

71944. САРБАЕВА Арина Дмитривна  , 21-33-0010717 

71945. САРКИСЯН Артем Оганнесович  , 21-33-0009753 

71946. САФРОНОВА Юлия Алексеевна  , 21-33-0009629 

71947. САФРОНОВА София Сергеевна  , 21-33-0009455 

71948. СЕЛИВЕРСТОВА Анна Павловна  , 21-33-0009903 

71949. СЕМЁНОВ Иван Андреевич  , 20-33-0005974 

71950. СЕМЕНОВА Дарья Евгеньевна  , 18-33-0015422 

71951. СЕМЕНОВА Ольга Дмитриевна  , 18-33-0021170 

71952. СЕМЯНОВ Тимофей Михайлович  , 21-33-0008291 

71953. СЕРЕБРЯКОВА Анастасия Александровна  , 21-33-0009840 

71954. СЕРЕДНИК Никита Максимович  , 21-33-0010723 

71955. СЕРОВ Владислав Андреевич  , 19-33-0008650 

71956. СЕРЯКОВ Максим Сергеевич  , 21-33-0009357 

71957. СЕСИНА Анастасия Сергеевна  , 21-33-0007258 

71958. СИДОРОВ Иван Сергеевич  , 16-33-0005804 

71959. СИЗОВ Александр Игоревич  , 19-33-0007299 

71960. СИЛАНТЬЕВ Никита Михайлович  , 18-33-0017005 

71961. СИНИЦЫНА Анастасия Николаевна  , 19-33-0011534 

71962. СКВОРЦОВ Андрей Денисович  , 21-33-0008651 

71963. СКРЫНОВ Андрей Павлович  , 19-33-0010239 

71964. СМИРНОВ Егор Вадимович  , 19-33-0001844 

71965. СМИРНОВ Александр Николаевич  , 21-33-0010280 

71966. СМИРНОВ Александр Романович  , 21-33-0013015 

71967. СМИРНОВА Мария Евгеньевна  , 21-33-0008006 

71968. СМОЛЕНКОВ Александр Романович  , 19-33-0009156 

71969. СОКОЛ Иван Андреевич  , 21-33-0010547 



1652 
 

 
 

71970. СОЛДАТОВ Андрей Николаевич  , 19-33-0002383 

71971. СОЛОВЬЕВ Антон Игоревич  , 16-33-0005930 

71972. СОЛОВЬЁВА Ксения Дмитриевна  , 18-33-0020171 

71973. СОЛОНИН Артём   , 19-33-0010765 

71974. СОСУЛЬНИКОВ Леонид Николаевич  , 19-33-0009038 

71975. СОФРЫЖОВ Степан Андреевич  , 18-33-0015655 

71976. СПИРИН Иван Игоревич  , 21-33-0006587 

71977. СТАВОРОВСКАЯ Надежда Григорьевна  , 21-33-0009180 

71978. СТАРКОВ Артем Андреевич  , 21-33-0005635 

71979. СТАРКОВА Виктория Дмитриевна  , 18-33-0000013 

71980. СТАРОВ Никита Сергеевич  , 21-33-0013552 

71981. СТАРОВЕРОВ Максим Николаевич  , 21-33-0013189 

71982. СТАРОВЕРОВ Андрей Максимович  , 21-33-0001835 

71983. СТЕПАНОВ Александр Романович  , 21-33-0007369 

71984. СТОЛБИКОВ Александр Евгеньевич  , 21-33-0009938 

71985. СТУЛОВ Сергей Дмитриевич  , 16-33-0004409 

71986. СТУПИХИНА Лилия Евгеньевна  , 20-33-0000944 

71987. СУББОТИН Максим Николаевич  , 21-33-0008142 

71988. СУВОРКИН Данила Андреевич  , 18-33-0007515 

71989. СУКАЧЕВА Мария Николаевна  , 17-33-0004190 

71990. СУЛТОНОВ Умар Хасанович  , 21-33-0001563 

71991. СУСЛОВ Матвей Анатольевич  , 21-33-0007411 

71992. СУХАНОВ Матвей Русланович  , 21-33-0005465 

71993. СУХБАТУЛЛОЕВА Фариза Иматовна  , 15-33-0017909 

71994. ТАВАСИЕВ Руслан Аланович  , 21-33-0008770 

71995. ТАРАЧЕВА Дарья Дмитриевна  , 21-33-0005326 

71996. ТЕРЕХОВА София Николаевна  , 21-33-0020667 

71997. ТИМОФЕЕВ Егор Дмитриевич  , 19-33-0009746 

71998. ТИМОХИН Кирилл Максимович  , 18-33-0015778 

71999. ТИТОВ Дмитрий Андреевич  , 21-33-0007292 

72000. ТИТОВА Ангелина Андреевна  , 21-33-0001272 

72001. ТИХОНОВА Елизавета Михайловна  , 18-33-0001540 

72002. ТКАЧЕВ Степан Сергеевич  , 21-33-0008451 

72003. ТКАЧЁВА Ирина Александровна  , 18-33-0006453 

72004. ТОРУА Хатия Хвичаевна  , 21-33-0008882 

72005. ТОРЧИНСКИЙ Иван Евгеньевич  , 21-33-0006318 

72006. ТРОФИМОВА Полина Дмитриевна  , 21-33-0020475 

72007. ТРУШКИНА Алина Денисовна  , 18-33-0000799 

72008. ТРЯПКИНА Вероника Алексеевна  , 19-33-0011853 

72009. ТУМАНОВСКАЯ Юлия Евгеньевна  , 21-33-0006798 

72010. ТУРАНОВ Никита Александрович  , 15-33-0017632 

72011. ТЮКАЛОВ Никита Сергеевич  , 21-33-0009043 

72012. ТЮМЕНЕВ Георгий Евгеньевич  , 16-33-0001725 

72013. УЛИТИНА Наталья Олеговна  , 20-33-0006472 



1653 
 

 
 

72014. УЛЬЯНОВ Максим Алексеевич  , 21-33-0013164 

72015. УР Рехман Мухаммад Алиас Амер, 17-33-0009687 

72016. ФЕДИНА Кристина Денисовна  , 18-33-0006873 

72017. ФЁДОРОВА Анна Михайловна  , 21-33-0008773 

72018. ФЕДОТОВА Валерия Михайловна  , 21-33-0007265 

72019. ФЕКЛЕНКОВ Дмитрий Олегович  , 21-33-0011631 

72020. ФИЛАТОВ Андрей Алексеевич  , 15-33-0003958 

72021. ФИЛИМОНОВА Майя Вячеславовна  , 18-33-0002490 

72022. ФОКИНА Валерия Сергеевна  , 21-33-0008282 

72023. ФОМИЧЕВ Даниил Романович  , 19-33-0009339 

72024. ФОМИЧЁВ Арсений Павлович  , 15-33-0005427 

72025. ФРОЛОВ Илья Евгеньевич  , 15-33-0003463 

72026. ФРОЛОВ Артём Алексеевич  , 19-33-0021112 

72027. ФРОЛОВА Яна Викторовна  , 19-33-0002064 

72028. ФРОЛОВА Ева Андреевна  , 21-33-0023778 

72029. ХАБАРОВА Яна Романовна  , 21-33-0009542 

72030. ХАЙДУКОВ Николай Дмитриевич  , 18-33-0015797 

72031. ХАЛИНЕВА Мария Николаевна  , 15-33-0005283 

72032. ХАНДЕШИНА Анастасия Максимовна  , 21-33-0006809 

72033. ХИРИНА Анастасия Ильинична  , 15-33-0004597 

72034. ХОЛИНОВ Масрури Фотехович  , 15-33-0017871 

72035. ХОХЛОВА Кристина Игоревна  , 19-33-0006919 

72036. ЦАРЁВ Денис Эдуардович  , 21-33-0010221 

72037. ЦАРЁВА Ирина Дмитриевна  , 21-33-0009447 

72038. ЦЕНИЛОВА Екатерина Михайловна  , 21-33-0008049 

72039. ЦИГУЛЬСКАЯ Юлия Игоревна  , 21-33-0010823 

72040. ЦЫБАЕВА Юлия Андреевна  , 18-33-0024103 

72041. ЦЫГАНОВА Софья Александровна  , 21-33-0006431 

72042. ЧАБРОВА Анна Валерьевна  , 17-33-0007713 

72043. ЧАНТУРИЯ Георгий Автандилович  , 21-33-0008417 

72044. ЧЕБОТАРЬ Виктория Дмитриевна  , 18-33-0015754 

72045. ЧЕКУЛАЕВ Даниил Денисович  , 18-33-0015707 

72046. ЧЕРКАШИНА Дарья Дмитриевна  , 21-33-0006236 

72047. ЧЕРНЫШЕВА Елизавета Сергеевна  , 21-33-0011901 

72048. ЧЕРНЫШОВ Иван Алексеевич  , 17-33-0005052 

72049. ЧЕРНЯЕВА Алёна Евгеньевна  , 21-33-0008896 

72050. ЧЕСАЛКИН Денис Дмитриевич  , 21-33-0009301 

72051. ЧЕСАЛКИН Сергей Сергеевич  , 19-33-0013104 

72052. ЧИРКОВА Софья Сергеевна  , 21-33-0006938 

72053. ЧУРКИНА Наталья Сергеевна  , 21-66-0037146 

72054. ШАБАНОВ Руслан Фархадович  , 15-33-0004230 

72055. ШАГИН Павел Денисович  , 18-33-0004474 

72056. ШАРАПОВ Иван Русланович  , 21-33-0006311 

72057. ШАФИКОВА Олеся Ильдаровна  , 21-33-0006810 



1654 
 

 
 

72058. ШАХОВ Никита Сергеевич  , 18-33-0011851 

72059. ШАХОВА Елена Сергеевна  , 21-33-0010141 

72060. ШВАТОВ Николай Александрович  , 15-33-0017436 

72061. ШВЫРОВ Олег Дмитриевич  , 19-33-0011304 

72062. ШИГАНОВА Александра Андреевна  , 19-33-0007257 

72063. ШИЛИН Данил Васильевич  , 21-33-0007225 

72064. ШИМАНЧУК Олеся Юрьевна  , 19-33-0009617 

72065. ШИТОВА Олеся Максимовна  , 18-33-0015695 

72066. ШИШИКИН Евгений Евгеньевич  , 19-33-0009137 

72067. ШИШКИН Данила Алексеевич  , 15-33-0001242 

72068. ШИШКОВ Матвей Дмитриевич  , 15-33-0002664 

72069. ШКАРАЕВА Анастасия Романовна  , 17-33-0006818 

72070. ШОРИКОВА Дарья Андреевна  , 21-33-0004366 

72071. ШУРЫГИН Никита Рафисович  , 21-33-0013068 

72072. ЩЕКОЛДИНА Алисия Алексеевна  , 21-33-0011570 

72073. ЮДАКИН Максим Анатольевич  , 21-33-0010399 

72074. ЮЛИН Евгений Александрович  , 21-33-0006100 

72075. ЮХИМЧУК Диана Александровна  , 21-33-0013360 

72076. ЯГУДИН Денис Артурович  , 21-33-0011692 

72077. ЯГУДИН Денис Артурович  , 21-33-0009704 

72078. ЯГУДИНА Маргарита Ренатовна  , 15-33-0006998 

72079. ЯГУНОВА Варвара Дмитриевна  , 19-33-0014110 

72080. ЯЗКОВА Дана Павловна  , 15-33-0003202 

72081. ЯКОВЛЕВА Вера Валерьевна  , 19-33-0008922 

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет) 

72082. АНДРЕЕВА Анастасия Алексеевна  , 21-33-0010444 

72083. АНТОНОВА Анастасия Юрьевна  , 18-33-0001697 

72084. БЕЗРУК Александр Юрьевич  , 21-33-0004931 

72085. ВЛАСОВА Юлия Олеговна  , 15-33-0007779 

72086. ВЛАСОВА Анастасия Андреевна  , 18-33-0009763 

72087. ГОРЧАКОВ Иван Юрьевич  , 20-33-0008093 

72088. ЕЖКОВ Михаил Романович  , 18-33-0012899 

72089. ЕРГУЧЕВА Екатерина Евгеньевна  , 18-33-0017336 

72090. ЗАЙЦЕВ Максим Алексеевич  , 18-33-0016525 

72091. ЗАХАРОВА Алина Сергеевна  , 21-33-0008132 

72092. ЗОТОВА Екатерина Дмитриевна  , 15-33-0002402 

72093. ИЛЬИНОВА Полина Юрьевна  , 16-44-0004919 

72094. КОБИШЕВ Иван Константинович  , 18-33-0000737 

72095. КОСОВА Елизавета Александровна  , 15-33-0003845 

72096. МАЛЫШЕВ Максим Алексеевич  , 18-33-0017580 

72097. МАЛЫШЕВА Александра Валерьевна  , 18-33-0017543 

72098. МАРКОВА Мария Александровна  , 20-33-0004788 

72099. МИРОНОВА Альбина Михайловна  , 17-33-0000431 

72100. МОКРУШИНА Марина Алексеевна  , 19-33-0011216 



1655 
 

 
 

72101. НИКУЛИНА София Анатольевна  , 16-52-0002911 

72102. ПЛАТОВА Елена Игоревна  , 21-33-0009861 

72103. ПУСТОВАЛОВ Илья Алексеевич  , 19-33-0002551 

72104. РАЗИН Иван Николаевич  , 18-33-0001819 

72105. РЫБАК Глеб Александрович  , 21-33-0004090 

72106. САЗОНОВ Григорий Александрович  , 16-33-0000401 

72107. СЕЛИВОНЕНКО Александр Сергеевич  , 19-33-0023774 

72108. СПЕЛОВА Анастасия Александровна  , 18-33-0000166 

72109. СПИРИНА Наталья Александровна  , 21-33-0008125 

72110. ТУСЕЕВ Илья Евгеньевич  , 17-33-0002687 

72111. УСОВ Артём Витальевич  , 17-33-0009180 

72112. ФИМИНА Виктория Александровна  , 19-33-0009386 

72113. ЩЕЛКИН Иван Сергеевич  , 21-33-0011793 

72114. ЯШУНЬКИНА Юлия Николаевна  , 15-33-0000958 

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет) 

72115. КОННОВА Дарья Владимировна  , 21-33-0019973 

72116. КОЧЕТОВ Михаил Николаевич  , 21-33-0011430 

72117. РАБОТАЛОВ Глеб Сергеевич  , 21-33-0021355 

72118. РУСИНА Екатерина Ивановна  , 21-33-0013549 

72119. СМОЛИН Дмитрий Александрович  , 21-33-0011510 

72120. ШУМИЛИНА Антонина Владимировна  , 17-33-0007150 

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет) 

72121. АЛЕКСАНДРОВА Яна Алексеевна  , 21-33-0021381 

72122. БАРОТОВ Сухроб Рустамович  , 21-33-0009577 

72123. БИНДАС Дмитрий Леонидович  , 21-33-0014120 

72124. БЫЧКОВА Анастасия Александровна  , 21-33-0005835 

72125. ГОГИН Евгений Викторович  , 15-33-0007561 

72126. КОМАРОВА Анастасия Андреевна  , 21-33-0009117 

72127. ЛАРИН Сергей Евгеньевич  , 21-33-0011552 

72128. МАРОВ Илья Михайлович  , 15-33-0009712 

72129. НИКИТИНА Юлия Александровна  , 21-33-0020053 

72130. РАЕВА Светлана Вадимовна  , 21-33-0011988 

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет) 

72131. АНТЮФЕЕВА Ольга Валентиновна  , 21-33-0010416 

72132. БАЛДОВА Анастасия Юрьевна  , 21-33-0005227 

72133. ЖИГАРЁВ Антон Валерьевич  , 21-33-0013867 

72134. ЗЕМСКОВ Дмитрий Владимирович  , 21-33-0004926 

72135. ИВАНОВА Надежда Вадимовна  , 21-33-0010413 

72136. КОСТРЮКОВА Наталья Александровна  , 21-33-0010207 

72137. КУБАРЕВ Андрей Александрович  , 19-33-0013077 

72138. СЕМЕНОВ Александр Владимирович  , 21-33-0007410 

72139. СКИБА Анна Николаевна  , 21-33-0004019 

72140. ЧЕРНОВ Виталий Витальевич  , 21-33-0004932 

72141. ЧЕРНОПЯТОВ Алексей Михайлович  , 21-33-0004376 



1656 
 

 
 

72142. ШЕЛКОВНИКОВА Марина Вячеславовна  , 21-33-0010339 

72143. ШУЛЕЕВА Елена Юрьевна  , 21-33-0010195 

VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет) 

72144. БАРАБАНОВ Александр Иванович  , 17-33-0002766 

72145. ГРИБОЕДОВ Андрей Александрович  , 21-33-0005207 

72146. ГРУШИН Виталий Васильевич  , 21-33-0012043 

72147. ЕГОРОВ Сергей Алексеевич  , 21-33-0010608 

72148. КЛЕТЕНБЕРГ Наталья Львовна  , 21-33-0010202 

72149. КОМАРОВА Анжела Валерьевна  , 15-33-0001768 

72150. КОСИНЕЦ Андрей Викторович  , 16-33-0004355 

72151. КУЗЬМИНА Ангелина Павловна  , 18-33-0000525 

72152. ЛАДЫШКИНА Марина Александровна  , 21-33-0005204 

72153. ЛОПАНОВ Илья Юрьевич  , 15-33-0001867 

72154. МАКОВЕЕВА Елена Викторовна  , 18-33-0020793 

72155. МАЛАШЕНКО Ирина Павловна  , 15-33-0001487 

72156. МАРКОВА Татьяна Анатольевна  , 21-33-0010197 

72157. НЕСТЕРОВА Наталья Юрьевна  , 21-33-0005182 

72158. СТОЛЯРОВ Денис Геннадьевич  , 18-33-0003443 

72159. УХИН Павел Сергеевич  , 21-33-0004360 

72160. ФИЛАТОВА Ольга Викторовна  , 20-33-0002438 

72161. ЧУХРОВ Алексей Александрович  , 19-33-0005975 

VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет) 

72162. ДОРОФЕЕВА Ольга Викторовна  , 21-33-0010205 

72163. КОРШУНОВА Зера Рустемовна  , 20-33-0006980 

72164. КУРИННАЯ Наталья Николаевна  , 21-33-0010308 

72165. ФИЛИН Александр Евгеньевич  , 20-33-0000023 

72166. ЦАПАНОВ Владимир Викторович  , 21-33-0012002 

72167. ШВЕДОВ Фёдор Владимирович  , 21-50-0031199 

IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет) 

72168. ЗАХАРОВ Сергей Геннадьевич  , 16-33-0003993 

72169. КРЫЛОВ Олег Константинович  , 21-33-0009382 

72170. КУЛИКОВ Сергей Анатольевич  , 21-33-0005203 

72171. ЛАРИНА Ольга Александровна  , 18-33-0013866 

72172. МАРКОВ Виктор Аркадьевич  , 15-33-0001761 

72173. МУХРОВА Ирина Сергеевна  , 20-33-0005738 

72174. СУББОТИНА Ольга Александровна  , 15-33-0000330 

IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет) 

72175. ЕВСЕЕВ Александр Анатольевич  , 21-33-0005205 

72176. ЖУРУХИНА Елена   , 21-33-0005441 

72177. ИГОНИНА Надежда Федоровна  , 21-33-0005195 

72178. ЛАРИН Евгений Иванович  , 18-33-0013869 

X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет) 

72179. ПАВЛОВ Вячеслав Федорович  , 21-33-0021344 

 


	Приказ 5 нг от 31.01.2021 г.[629]

